
Genel İş Sendikası'nın özrgütlü 
olduğu tüm belediyelerde işçiler

bugün iş bırakacak. Sendikadan yapılan
açıklamada belediye işçilerinin artan yoksul-
luk karşısında 4 ana talep etrafında bir araya
geldiği belirtilerek, “İnsanca bir yaşam için
tüm ücretler iyileştirilmelidir. Belediye şirket
işçilerine uygulanan ayrımcılık son bulmalı,
tüm kamu çalışanları özlük haklarıyla eşitlen-
melidir. Kadro ve ilave tediye haklarımız derhal
verilmelidir. Vergide adalet sağlanmalı, ücretler-
deki gelir vergisi kesintisi düşürülmelidir” denildi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) Temmuz ayı
1. oturumu gerçekleştirildi. Oturuma, İBB MHP Grup

Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın
Damga'nın manşetinde yer alan haberden yola çıkarak yaptığı
açıklamalar damga vurdu. Yılmaz’ın İBB’nin sahil ilçelerin-
deki plajları hakkındaki açıklamaları tartışmalara neden oldu.
“Denize girmek ateş pahası” ve “İBB kapalı, özel açık” başlıklı
haberleri kürsüden katılımcılara gösteren Yılmaz, “İBB plajı
kapalı özel plaj açık. Kapanma nedeni ne biliyor musunuz?
Plajları koruyamıyorsunuz. Bu nedenle denize girilemez ra-
poru verilince görevi halk sağlığını korumak olan Valilik de ka-
patır. Siz görevinizi neden yapmadınız?” diye sordu. 

YENİ İTTİFAKA AÇIK KAPI

ç

CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, yerel seçimlere yöne-

lik “İttifakların olması elbette olumlu
sonuçlar verecektir. Tek seçenekli poli-
tika zaten olmaz” ifadelerini kullandı.
Kılıçdaroğlu, CHP Genel Başkanlığını
bırakıp bırakmayacağına ilişkin ise

“Yeri ve zamanı
geldiğinde gereği
yapılacaktır” dedi.
Kılıçdaroğlu, ken-
disine gelen eleşti-
riler konusunda
da “Her eleştiriye
saygı duymak
benim görevim”
yorumunu yaptı. 
I SAYFA 7
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Kahramanmaraş depremleri-
nin ardından Doğa Koleji’nin

İstanbul’daki 8 okul binasının dep-
reme dayanıksız olduğu iddia edildi.
Binaların daha önceki yıllarda hazır-
lanmış “çürük” raporlarının hasıraltı
edildiğini savunan çok sayıda veli
şubat ayında sesini duyurmak için
kolej önünde eylem yaptı. Konunun
basına yansımasının ardından Doğa

Koleji bu binalarda eğitime devam
etmedi. Söz konusu kampüslerde 
öğrenim gören öğrencilerden bazıları
sağlam bulunan başka kampüs-
lere nakledildi. Birçok aile ise 
çocuklarını kolejden alarak 
başka okula yazdırdı. Bu aileler,
kendilerine ücret iadesi yapıla-
cağı söylendiği halde hâlâ
ödeme yapıladığını açıkladı. 

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Tek seçenekli 
politika olmaz

5 AY GEÇMESiNE RAĞMEN
ÜCRETLERi iADE ETMEDiLER

İki çocuğu Doğa Koleji’nde
okuyan Zeynep Alpar, “Gözü-

müze sevimli görünen okul binasının
aslında dinlenme tesisinden
bozma olduğunu ve okul olarak
kullanılamayacağını ancak dep-
remden sonra öğrendik. Deprem

Maraş’tan önce İstanbul’da
olsaydı çocuklarımızı enkaz al-
tından çıkarmaya çalışacaktık.

Çocuklarımız kurtuldu ama eğitimleri
için güçlükle ödediğim parayı bir türlü
geri alamadım” dedi. Okuldan gelecek
yılın erken kayıt ücret iadesini almayı
başaran bir veli ise “Gelecek yıl için
ocak 2023’te 85 bin TL ödeme yap-
mıştık. İadesi haziran ayında 80 bin
TL yapıldı. Canımızı kurtardığımıza
şükrediyoruz, haram zıkkım olsun”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8
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ÇOCUKLARIMIZI ENKAZDAN 
ÇIKARMAYA ÇALIŞACAKTIK!

İBB, Orman
Bakanlığı tara-

fından satışa çıkarı-
lan Adalar’daki tesisi
satın alıp, İstanbul-
luların ve turistlerin
kullanımına açtı.
‘Otel Büyükada Re-
sorts&SPA BELTUR’ adıyla hizmete
alınan tesisin açılış töreninde konu-
şan İmamoğlu, “Biz, burada iyi bir
hizmet vermek istiyoruz. Evet, müm-
künse bir miktar para kazanmak 
istiyoruz ama kazandığımız parayla
da yine burada sosyal projeler 
geliştirmek istiyoruz” dedi. I SAYFA 5
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DİSK’e bağlı Genel-İş Sendikası’nın örgütlü olduğu tüm belediyelerde
işçiler bugün iş bırakıyor. Sendika'dan yapılan açıklamada, 
“Belediye şirket işçilerine uygulanan ayrımcılık son bulmalı” denildi

Doğa Koleji ve veliler arasında devam eden gerginlik artarak devam ediyor. Depreme 
dayanıksız olduğu gerekçesiyle 8 binanın boşaltılmasının ardından çocuklarını kolejden alan çok
sayıda veli, ödedikleri parayı geri alamadıklarını söyledi. Velilerin birçoğu suç duyurusunda bulundu.
Bir veli ise “Canımızı kurtardığımıza şükrediyoruz, haram zıkkım olsun” tepkisini gösterdi

www.gazetedamga.com.tr

DAMGA GÜNDEM OLDU

İBB Meclisi temmuz ayı 
toplantısında Damga'nın 
haberleri konuşuldu. Silivri 
Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, gazetemizi göstererek, 
İBB’ye ait plajlarla ilgili 
haberleri gündeme getirdi
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GÖREViNiZi NEDEN YAPMADINIZ?

TÜRKiYE’NiN
ÖNÜNÜ ACIN!

NATO Zirvesi'ne katıl-
mak üzere Litvanya'ya

hareketinden önce Atatürk
Havalimanı'nda açıklama-
larda bulunan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “50 yılı aşkın
zamandır Avrupa Birliği kapı-
sında bekletilen bir Tür-
kiye var. Ve şu

anda NATO üyesi ülkelerin
hemen hemen tamamı AB
üyesidir. Bize verilen sözlerin
tutulmasını istiyoruz. Önce
Avrupa Birliği'nde Türkiye'nin
önünü açın biz de İsveç'in

önünü açalım” dedi. 
I SAYFA 7
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Kemal Kılıçdaroğlu

SONUÇLARI AĞIR OLUR!

Ankara'ya yürüyüşünü sürdü-
ren Bolu Belediye Başkanı

Tanju Özcan, Kahramankazan ilçesi
yakınlarında basın toplantısı düzen-
ledi. Özcan, CHP Genel Merkezi'ne
ulaştığı saatlerde Kılıçdaroğlu'nun
destekçilerinin de parti önünde topla-

nacağı iddialarına
ilişkin “Sakın
böyle bir şeye te-
nezzül etmesinler.
Bunun sonuçları
ağır olur, sonuçla-
rına da kendileri
katlanır. Kardeşi
kardeşin karşısına
çıkarmayın” dedi.
I SAYFA 7
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Sakın böyle bir 
şey yapmayın!

Tanju Özcan

ÖRGÜTLENMEMİZ ŞART

Tüketiciyi Koruma Derneği
(TÜKODER) 16. Olağan

Genel Kurulunu yaptı. Bakırköy Tarık
Akan Kültür Merkezi’nde yapılan
genel kurulda, Genel Başkanlığa yeni-
den Aziz Koçal seçildi. Koçal, “Yok-
sulluğa, pahalılığa, işsizliğe dur demek
için yolumuza ve mücadelemize

devam edeceğiz”
dedi. Koçal, ör-
gütlülüğe dikkat
çekerek, “Evren-
sel insan hakları-
nın Türkiye'de
karşılık bulmasını 
istiyorsak örgütlü
olmak zorunda-
yız” diye konuştu.
I SAYFA 4
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Mücadelemize 
devam edeceğiz

Aziz Koçal

TUTUKLANDILAR
Tuzla'da zihinsel engelli
Elif Zehra İ.'nin, 2 Tem-

muz'da kaybolduktan 5 gün
sonra Gebze'de bulunmasıyla
ilgili yürütülen soruşturmada 6
kişi tutuklandı. Sulh Ceza Ha-

kimliğine
sevk edilen
süpheliler
'Nitelikli
cinsel
saldırı' ve
'kişiyi hüvi-
yetinden
yoksun
kılma' 
suçların-
dan tutuk-
lanarak
cezaevine
gönderildi.
2 şüpheli
ise adli
kontrol
şartıyla
serbest 
bırakıldı.
I SAYFA 5
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iNSAN NEDEN
iNAT OLUR?

hAberİN
DeVAMI

SAYFA 2’De

Önce hizmet
sonra para!

İBB’nin Feshane’de açtığı 
‘Ortadan Başlamak’ isimli 

sergi İBB Meclisi gündemine geldi.
Sergide LGBT propagandası yapıl-
dığı iddia edilmişti. AK Parti'li Murat
Türkyılmaz, serginin kaldırılmasını
talep etti. Kaldırılmaması duru-
munda hukuki yollara başvuracakla-
rını belirtti. İYİ Partili İbrahim Özkan
ise “Bu hassasiyeti tarikat yurtların-
daki tecavüz edilen çocuklar için de
gösterseydiniz” çıkışını yaptı. I SAYFA 9
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Hukuki yollara
başvuracağız!

İstanbul'da TIR şoförü olan
Baransel Erbaş, sosyal med-

yada gördüğü 'yurt dışında oturma
izni ve iş bulma imkanı' reklamıyla 5
bin Euro dolandırıldı. Aynı reklama
inanarak dolandırılan 50 kişi oldu-
ğunu söyleyen Erbaş, suç duyuru-
sunda bulundu. Erbaş, “İlk olarak
sosyal medya üzerinden iletişime geç-
tik. O kadar profesyonel bir dolandı-
rıcılar ki İzmir'de de ofisleri vardı,
ofiste de görüştük” dedi. I SAYFA 10
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İşsizleri bile 
dolandırdılar!

Edirne'de
662'ncisi düzenle-

nen Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri'nde

başpehlivanlığı finalde 
İsmail Balaban'ı yenen Yusuf

Can Zeybek kazandı. Zeybek, “Çok
güzel bir duygu. Yani anlatılmaz 
biraz yaşanır
misali bu 
iş” dedi. 
I SAYFA 15

BAŞPEHLiVAN

HARAM
ZIKKIM
OLSUN!

ANIL 
BODUÇ

hAber

AYRIMCILIK 
YAPILMASIN!

KADRO HAKLARIMIZ 
DERHAL VERiLMELiDiRYASAK BU KEZ iŞE YARADI!

İstanbul Orman Bölge 
Müdürü Celal Pir, İstanbul’da

yangınlarla mücadelede yapılan 
çalışmaları anlattı. İstanbul’da yılda
155 yangının çıktığına dikkat çeken 
Pir, bu sayının yasaklarla geçen yıl
yaklaşık yüzde 70 azaldığını belirterek,
“Valiliğimizin almış olduğu karardan
sonra bu sayı 2021 yılında 52, geçen
yıl da 42 adede düştü” dedi. I SAYFA 9
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Tam 293 darbe 
davası görüldü

Fetullahçı Terör Örgütü /
Paralel Devlet Yapılanmasının
(FETÖ/PDY) kalkıştığı darbe
girişiminin üzerinden 7 yıl geçti.
Türkiye genelinde 58 ilde darbe
yargılamaları yapıldı ve 293
darbe davası görüldü. I SAYFA 9
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P sikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, inatçılık
hakkında bilgi verdi ve inatçı kişilerle nasıl ileti-
şim kurulabileceğini açıkladı. İnatçılığın, kişinin

bir fikirde doğru ve yanlış olduğuna bakmaksızın ısrar
etmesi olarak bilindiğini belirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Bir kimse doğru olan bir fikirde ısrar ederse buna kararlılık
deniyor. Ama genelin kabul ettiği ya da mantık, muhakeme
kurallarına, psikoloji kurallarına göre yanlış olduğu bilinen
bir konuda ısrar edilmesi inatçılık olarak kabul ediliyor. Kişi
bunu kabul etmediği gibi reddediyor, karşı geliyor, direniyor.
Karşısında söylenen kanıtları da kabul etmiyor çoğu zaman.
Bazıları inatçılığı kişilik özelliği haline getirir. Bir kimse karşı-
sındakiyle konuşurken ‘bu inatçıdır, buna nasıl yaklaşayım?’
diye düşünüyorsa, artık inatçılık o kişinin parçası haline gel-
miş demektir. Bu kişilerin zihinsel arka planında ‘benim dedi-
ğim doğrudur, benim düşüncemi kabul etmek zorundasınız’
gibi düşünceler vardır. Bu kişilerin değer yargıları da farklı-
dır” dedi.

Çocuklardaki doğal

İnatçılığın çocukluk döneminin psikososyal gelişiminde
doğal olarak var olduğuna dikkat çeken Tarhan, “Çocuk yü-
rümeye başlayıp özerklik duygusu gelişmeye başladıktan
sonra kendi doğrularında kendini dünyanın merkezinde
görür. Çünkü dünyanın en bencil varlığı çocuklardır. Buna
primer narsizm deniyor. Bu doğal bir şey, çocuk önce kendini
seviyor, sonra kendisine bakım verenleri seviyor. Çocuk bü-
yüdükçe benlik sevgisini bırakmak istemiyor ama sadece
kendini ve annesini değil diğer insanları, kardeşlerini, baba-
sını, arkadaşlarını da sevmeyi ve onlarla ilgili esnek olmayı
öğrenmesi gerekiyor. Zihinsel esnekliği, duruma uygun dav-
ranmayı öğrenmesi gerekiyor”
şeklinde konuştu.

Yalnız kalırlar

İnatçı kişilerin
dünyanın hep
kendi etrafında
dönmesini is-
tediklerini
dile getiren
Prof. Dr.
Nev-
zat

Tarhan, “İnatçılık, ben merkezciliğin en önemli dav-
ranışsal boyutlarından birisidir. İnatçı olarak bilinen
kişilere baktığımız zaman o kişiler ben merkezcidirler.
Bu durum insan ilişkilerinde iletişim becerilerinin, iş

hayatının, evliliğin en büyük düşmanıdır. İnatçı kişiler çoğu
zaman yalnız kalırlar” dedi. İnatçı kişilerin eleştiriye karşı ta-
hammülsüz olduklarını da ifade eden Tarhan, olaylara sa-
dece kendi pencerelerinden bakmak istediklerini ve övgüyle
beslendiklerini söyledi.

Esneklikleri yok

İnatçı kişilerde düşünce esnekliği olamadığına dikkat çeken
Tarhan, “Bu durumun psikolojideki karşılığı düşünce katılı-
ğıdır. Bir kimsede düşünce katılığı varsa önce neden kay-
naklandığına bakılır. Eğer bir hastalıktan kaynaklanıyorsa,
bir hezeyansa o zaman tıbbi tedavi gerekir, medikal yakla-
şılmalı. Ama bir hezeyan değil kişilik özelliğiyse, kişi bunu
bilerek mi bilmeyerek mi yapıyor ona bakılır. Niyet önemli-
dir burada. Kişiler bazen iyi niyetli oluyor, yaptığı işin
doğru olduğunu biliyor ve ısrar ediyor” diye konuştu. Bu-
yurgan yaklaşımların inatçılığı arttırdığının altını çizen Tar-
han, “Kişilerde inatçılığın ortaya çıkmasındaki en büyük
etkenin aile ortamı olduğunu görüyoruz. Baskıcı, otoriter,
totaliter, ‘hep ben’ ortamlarda yetişen çocuklar, özerklik
duyguları da varsa inatçılıkla kendi varlıklarını devam ettir-
mek isterler. Bazı çocuklar teslim olurlar. Hatta bazen pasif
agresiftirler, ‘peki peki’ derler. Bazı insanlar vardır, mua-
mele çok iyi ama eylem sıfır. Yani yüzüne karşı her şeye
‘evet evet’ derler. Bu kişiler de pasif inatçıdır ve daha tehli-
kelidirler. Aktif inatçılar dürüsttür karşı çıkarlar, itiraz eder-
ler, fikirlerini savunurlar. Ama pasif inatçılar iyi davranır
fakat daha sonra kendi bildiğini okur. Mesela anne çocuğa

‘ders çalış’ der. Çocuk ‘tabi anneciğim çalışacağım’ der
ama çalışmaz.

Hatta
an-

nesini sinirlendirir, zevk alır bundan” diye konuştu.

Ne zaman gerekli?

Açık ve dürüst oldukları için aktif inatçı kişilerle anlaşmanın
daha kolay olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Fikirlerini hakikaten anlaşılmak için söylerler. Bunu ego sa-
vaşına çevirirsek iki taraf da kaybeder. Burada amaç, bizim
için en iyiyi ve en isabetli doğruyu bulmak. Ancak bunu ya-
parken, inatçı kişinin onurunu zedelememek gerekiyor. Onu-
runu zedelerseniz kişilik yapısı olan inatçılığı çözüm olarak
görür” dedi. Herkesin içinde inatçı bir çekirdek olduğunu da
belirten Tarhan sözlerine şöyle devam etti: “İnatçılık kişinin
kendi psikolojik bütünlüğünü koruması için de gereklidir.
Kişinin kendi doğrularını savunması gerekiyor. Karşıt bir
delil olmadan, karşıt bir görüş ikna edici bir bilgi olma-
dan o doğruları değiştirmemesi isabetlidir. Ancak karşı
tarafa ‘ben anneyim böyle yapacaksın, ben babayım
böyle yapacaksın’ diyerek anneliği, babalığı veya iş ye-
rinde pozisyonunu kullanarak, gerekçelerini söylemeden,
‘ben ne dersem o olur’ diyerek yaklaşılırsa, geçici bir ses-
sizlik, sakinlik olur. Böyle durumlarda ihanet beslenir, ilk fır-
satta ihanet eder karşı taraf. Bu nedenle baskıcı ortamlarda
çok hain çıkar. Baskıcı kültürlerde münafık çok çıkar. Mesela
Batı'da niye çıkmıyor? Çünkü insanlar açık ve şeffaf. Orada
dürüstlük yüceltiliyor ama burada, doğu toplumlarında itaat
yüceltiliyor. Türkiye değil bütün doğu toplumlarında, itaat ve
sadakat yüceltiliyor. Halbuki gelişmiş toplumlarda adalet,
açıklık ve şeffaflık yüceltilir.”

Savunma mekanizması

Çocuklarda inatçılığın her şeye karşı koymayla geliştiğini be-
lirten Tarhan, “Bu çocuklara baktığımız zaman yetiştirilme
biçimleri bunu besliyor. Bu genetik bir durum ya da hastalık
değil. Baskıcı bir ortamda çocuk nasıl inatçılığa sürükleni-
yorsa, kuralsız bir ortamda da çocuk kendi doğrularını kendi
oluşturur ve o doğrularda ısrar eder. Bu inatçılık olarak or-
taya çıkar. Mesela dişini fırçalayacaksın, tuvaletten çıkınca
elini yıkayacaksın tarzında genel temel değerleri, temel kural-
ları olan bir ortam oluşmadıysa çocuk kendi doğrularında
ısrar etmeye başlar. Çünkü, insan zihnini en çok rahatsız

eden şey belirsizliktir, tehlike değildir. Ne olacağını bileme-
mek, bilinmezlik ve belirsizlik en büyük gizli travmadır.
İnatçılık, bilinmezlik ve belirsizliğe karşı bir savunma
mekanizmasıdır. Kendi doğrularını korumaya çalışır.
İnatçı kişiler bu yüzden maalesef, yeniliğe de kapalıdır-
lar. Yenilikçi ve gelişimcilik 21’inci yüzyıl değerleri bili-
yorsunuz. Bu zamanda yenilikçi ve gelişimci olmayan
kimse bu yüzyılı kaçırır, tarihte yaşar” dedi. 

Domine etme arzusu

Genellikle inatçılıkta, bir şeyi birisine kabul ettirmede
‘güç, otorite, yönetim bende’ gibi insanı domine

etme arzusu olduğunu söyleyen Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “O arzuya karşı, ‘ben onaylamıyorum

ama senin hatırın, ısrarın için katlanıyorum
bunu bilesin’ dendiğin zaman karşı taraf

bu durumda ‘bana değer veriyor’ der.
Duygusal inatçılık kalkar. Sözel inatçı-
lık devam etse bile eğer iyi niyetliyse
içinden ‘haksızlık yapıyorum’ der.
Karşı tarafı anlayabilmek, onun pen-
ceresinden olaya bakabilmek, empa-
tik bakış inatçılığı en güzel

İnatçılığın çocukluk döneminin
psikososyal gelişiminde doğal olarak var

olduğunu belirten uzmanlar herkesin
içinde biraz inatçılık olduğunu söylüyor.

Yetiştirilme biçimlerinin çocuklarda
inatçılığı beslediğini ifade eden Prof. Dr.

Nevzat Tarhan, “Baskıcı bir ortamda
çocuk nasıl inatçılığa sürükleniyorsa,
kuralsız bir ortamda da çocuk kendi

doğrularını kendi oluşturur ve o
doğrularda ısrar eder” dedi

Herkesin kendi duy-
gularından sorumlu ol-

duğunu belirten Tarhan,
“İnsan eşinin duygu ve davranışla-

rından sorumlu değildir. Eşini yönetmeye, hükmet-
meye kalktığı zaman karşı tarafın özgürlük duygusu
zarar görüyor. Onun için karşı taraf da savunmaya
geçerek, ‘üç tane çocukla benim de bütün gün canım
çıkıyor, ne yapayım’ diyecek. ‘Kötü hissediyorum’ de-
yince böyle durumlarda genelde karşı taraf sessiz
kalır. O anda tepki vermiyor sonradan düzeltiyor.
Hatta bazı durumlarda kendisi ortalığı toparlamaya
kalkar, bu daha olgunca bir davranıştır. O zaman
‘benim çektiğim sıkıntıyı anlıyor, bana yardım et-
meye çalışıyor’ diyerek daha olumlu adımlar atılır.
Böyle durumlarda ‘bu bizim ortak sorunumuz’ diye-
rek ortak çözüm üretilmesi lazım. Kadın erkek ilişkisi,

tamamlayıcı ilişkidir yoksa
zaten yürümez.” dedi.
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“Ev kadının krallı-
ğıdır, erkeğin de

evde kadına o krallığı
hissettirmesi lazım.” diyen

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, aksi halde kadının kendini
kötü hissedeceğine ve evi sahiplenmekte zorlanaca-
ğına dikkat çekti. Erkeğin evdeki kararları kadına bı-
raktığı durumlarda, kadının evi daha çok sevdiğini,
çocuklarla da daha çok ilgilendiğini ve eşine de daha
iyi ortam hazırladığını söyleyen Tarhan, sözlerini
şöyle tamamladı: “Evde son sözü eşin söylemesini
erkek kabul ederse, ego savaşları olmaz. O zaman
niye inatçılık olsun ki. İnatçılığın arka planında, onun
görünmeyen nedeni buzdağı gibidir. arka planda,
beni sevmiyor, bana değer vermiyor yahut da sahip
olduğu bir şeyi kaybetme korkuları vardır. Parasız
kalma, sevilmeme, yalnız kalma korkusu vardır. Bir
nevi ‘benim farkıma var, bana da önem ver’ diye do-
laylı bir mesaj vardır arkasında. Bilinenin aksine
inatçı kişiler güveni düşük kişilerdir. Erkeklerin zulmü
var maalesef, kadınlar sessiz kalıyor, içine atıyor,
onun için hekim hekim dolaşıyorlar. Mide hastalığı,
bayılma hastalığı hep arka planda duyguları ifade
edememe zorluğu var. Duygular üzerinde konuşula-
bilse bu olmayacak. Bu konuşulamadığı için inatçılık
şeklinde veya bedensel hastalık şeklinde çıkıyor.”
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INSAN NEDEN
INAT OLUR?

çözümüdür. Kişi inatçılık yapmadan, yanlışları söylü-
yorsa bu ‘ben seni anlamaya çalışıyorum’ demektir.
‘Niye böyle yapıyorsun’ gibi ‘sen’ dili ile konuşursan
inatçılık artar, ‘ben’ dili ile konuşmak gerekir. İnatçılık
özellikle duygusal boyutu gizler. Mesela, eve gittiniz ev
darmadağınık. Bu durumda ‘ne bu evin hali, bütün gün
dışarda canım çıktı zaten, eve geldim ortalık darmadağı-
nık’ dersiniz. Bu da eşe karşı suçlayıcı ve yargılayıcı ko-
nuşmaktır. Yargılayıcı ve suçlayıcı konuşma karşı tarafta
savunma duygusu yaratır. ‘Ben’ dili ile ‘ben eve geldi-
ğimde ev dağınık olduğu zaman kendimi çok kötü hisse-
diyorum’ şeklinde kendi duygularını söylese karşı tarafta
savunma duygusu yerine yardım etme, anlamaya ça-
lışma duygusu uyanır. Bu nedenle, sen dili ile suçlayıcı,
yargılayıcı konuşmak inatçılığı besler” şeklinde konuştu.

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ)
Avrupa Bölgesi Kızamık ve Kıza-
mıkçık raporuna göre Türkiye,

son bir yılda görülen 457 kızamık va-
kası ile Rusya ve Tacikistan’ın ar-

dından hastalığın en çok
görüldüğü 3’üncü ülke

oldu. Bu 457 kızamık
vakasının 343’ünün

2023 yılı ocak ve
şubat ayla-

rına ait ol-
duğu

bil-

dirildi. Kızamık komplikasyonları ve ölüm
açısından en riskli grubun 5 yaş altı oldu-
ğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniver-
sitesi (İGÜ), Enfeksiyon Hastalıkları
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, “1
yaş altı vakaların neredeyse tümü, 1-4 yaş
aralığındaki çocukların ise yarısından faz-
lasının aşısız olduğu ortaya çıktı” diye ko-
nuştu.

Hafife alınmamalı

Ocak, şubat ve mart aylarında Türki-
ye’de kızamık vakaları artış göster-
diğini belirten Dr. Vural,
“Vakaların yeniden arttığı bu dö-
nemde hastalığa ve sonuçla-

rına bakıldığında artışın
asıl nedeni koronavi-

rüs salgını ile
artan aşı kar-

şıtlığı ve
düzen-

siz

göç. Kızamık hafife alınmamalı, ölümcül
ve yoğun bakıma yatırılma gerektirebilen
bir hastalık. Hatta kızamık geçiren bir ki-
şide kalıcı hasar da oluşabilir. Her yaşta
görülebilen bir hastalık ama en çok çocuk-
larda görülüyor. Eksik aşılı veya aşılanma-
mış yetişkinlere
de ço-

cuklar aracılığıyla bulaşıyor. Günümüzde
kızamığın yayılmasının en önemli sebebi-
nin aşı karşıtlığı olduğu söylenebilir” ifa-
delerini kullandı.

Tehlike kapıda

1 ve 4 yaşlarında olunan kızamık aşıları-
nın büyük oranda koruyuculuk sağladı-

ğını ancak yine de hastalıkla
karşılaşılabileceğini ifade eden

Dr. Vural, “Eğer yetişkin biri
hiç aşılanmadıysa birer

ay arayla kızamık aşısı
yaptırabilir. Kızamık

vakalarının özellikle
büyük şehirlerde
arttığı ancak şu
an salgın alarmı
niteliğinde ol-
madığı söyleni-
yor. Ancak
aşılama yapıl-
mazsa tehlike
kapıda. Koro-
navirüs salgı-
nından sonra

artan aşı karşıt-
lığı, veri eksikliği

ve düzensiz göç sal-
gın hastalıkların ya-

yılmasına neden
oluyor. Ocak ayından bu

yana artan kızamık vakaları,
aşılama konuşunsa ailelerin bi-

linçlendirilmesi gerektiğine dikkat
çekiyor” diye konuştu. DHA

Havaların ısınmasıyla birlikte terleme şikayetlerinin arttığını dile getiren Estetik 
Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ömer Mutlu, normalin üstünde terleyip bu durumdan
rahatsız olanların; botoks yöntemiyle bu sorunlarından kurtulabileceklerini söyledi

Yaz mevsimiyle birlikte kadın-erkek bir çok ki-
şinin şikayet ettiği aşırı terleme artık sorun ol-
maktan çıkıyor. Hava sıcaklığının yanısıra,

tüketilen gıdalar, heyecan, kızgınlık veya stres gibi duy-
gusal dalgalanmalarda ter bezlerinin aşırı derecede
uyarılması sonucunda terleme fonksiyonu olması gerek-
tiğinden fazla çalışıyor. Bu da kişilerin özellikle kendine
olan güvenlerinin kaybolmasına neden oluyor.

15 dakikada kurtulun

ancak gelişen tıp teknolojisiyle birlikte aşırı terlemenin
artık sorun olmaktan çıktığını hatırlatan Estetik Plastik

Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ömer Mutlu, bu sıkıntıyı yaşa-
yanlara terleme botoksu yaptırmalarını önerdi. Terleme
tedavisi için kullanılan botoks tedavisinin yalnızca 15
dakika sürdüğünü söyleyen Mutlu, “Bu uygulama cildin
altında bulunan ter bezlerine etki eder. Sinir uçlarından
ter bezlerini uyaran madde salınmasını önler ve terle-
meyi durdurur. Böylece aşırı terleme sorunu olan hasta-
larımıza kısa sürede son derece pratik bir çözüm
sağlamış oluruz” dedi. Ter bezlerinin aşırı derecede ça-
lıştığı bölgelerin özellikle koltuk altları, ayak tabanları ve
avuç içleri olduğunu hatırlatan Mutlu, botoksun da bu
noktalara yapıldığını ifade etti. Bu bölgelere uygulanan

botoks
terleme te-
davisinin her-
hangi bir yan etkisi
olmadığı gibi kişilerin
hemen sosyal hayatlarına
devam edebildiklerinin altını
çizen Mutlu, “Bu yaz deodorantları
çöpe atma yılınız olsun. aşırı terleme
ve kokusunun sizi sosyal hayatınızdan
mahrum bırakmasına izin vermeyin” diye tav-
siyede bulundu. HaBER MERKEzİ

Son dönemde kızamık vakalarında artış gözlemlendiğini ve bu durumun ‘kızamık salgını’ iddialarını da beraberinde getirdiğini söyleyen
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, “Kızamık vakalarındaki artışın en önemli sebebinin aşı karşıtlığı” dedi

Ter kokusuna
botokslu çözüm

Artışın nedeni aşı karşıtlığı!
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Nefsi müdaafa!
İstanbul 40. Ağır Ceza Mah-
kemesindeki duruşmada, tu-
tuklu sanık Ferhat Macit ile

tutuksuz sanık Uğur Macit hazır bu-
lundu. Duruşma savcısı esas hakkındaki
mütalaasında, 25 Temmuz 2022 günü,
saat 23.00 sıralarında Çağlayan Mahal-
lesi Zuhal Sokak'ta sanık Uğur Macit'in
motosikletiyle geçerken alkollü olan mak-
tul Hasan Can Bayırtı'nın "Neden dikkat
etmiyorsun" diye bağırdığı anlatıldı. Mak-
tulün motosiklete tekme atarak sanığı dü-
şürdükten sonra darbettiği, tartışma
orada bulunan mahalle sakinleri tarafın-
dan yatıştırıldı. Evlerine dağılan taraflar-
dan Hasan Can'ın satır alarak Uğur
Macit'in evine gittiği, bunun üzerine
Uğur'un kardeşi Ferhat Macit'i çağırdığı,
iki kardeş motosiklete bindikleri sırada
Hasancan Bayırtı'nın satırla yanlarına
geldiği, aralarında çıkan kavgada, sanık
Ferhat Macit'in maktulü iki defa bıçakla-
dığı anlatıldı. Maktul Hasancan Bayır-
tı'nın Uğur Macit'i darbetmesi ve elinde

satırla gelerek kavgayı devam ettirmesi
nedeniyle sanıkların hiddetlendiğini belir-
ten savcı, "Haksız tahrik altında kasten
öldürme" suçundan 12'şer yıldan 18'er
yıla kadar hapisle cezalandırılmalarını
talep etti. Mahkeme heyeti tutuklu sanık

Ferhat Macit, "Pişmanım, benim kesin-
likle öldürme kastım yoktur, olay esna-
sında kendimi ve ağabeyimi müdafaa
etmek amacıyla gerçekleştirdim" diyerek
beraatını istedi. Sanık Uğur Macit ise
"Biz böyle olmasını istemezdik, işimizde

gücümüzde insanlarız. Olay günü mola
için gitmiştim, belki bu olayda iki maktul
de biz olacaktık. Kardeşim Ferhat geldik-
ten sonra gerçekleşen olayda maktulle
hiçbir fiziki temasım olmadı. Zaten mak-
tule yaklaşma imkanımız yoktu. Sürekli
satırı sallıyordu, ona yaklaşmak mümkün
değildi. Beraatimi talep ederim" diye ko-
nuştu.

Ağabey beraat etti

Mahkeme, sanık Ferhat Macit'i "Kasten
öldürme" suçundan önce müebbet hapis
verdi. Ancak sanığın haksız tahrik altında
bu eylemi gerçekleştirmesi nedeniyle ce-
zası 12 yıl hapis cezasına indirildi. Sanı-
ğın duruşmadaki iyi hali nedeniyle
indirim uygulayan mahkeme, Ferhat Ma-
cit'i 10 yıl hapis cezasına çarptırarak tu-
tukluluk halinin devamına hükmetti.
Mahkeme, ağabey Uğur Macit'i ise "Kas-
ten adam öldürme" suçunu işlediği sabit
olmadığı gerekçesiyle beraatine hükmetti.
DHA
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Olay, Okmeydanı'nda Cuma günü saat
15.30 sıralarında meydana geldi. Okmey-
danı'nda motosiklet ile gezen silahlı kişi-

lerin olduğu ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri
sevk edildi. Polis ekipleri kasklı iki gaspçıyı yolda
kıstırdı. Kaçmaya çalışan gaspçıların arkasından
koşan Beyoğlu Asayiş Büro Amiri motosiklet ile
kaçan iki kişinin üzerine atladı. İki şüpheli yere düş-
mesine rağmen kaçmaya devam etti. Şüphelilerden
biri, silahını çekip o sırada kendisini takip eden
polis amirine ateş açtı. Ancak silahın tutukluk yap-
ması üzerine iki gaspçı kaçmaya devam etti. İki
şüpheliden polise silah doğrultan Yusuf A., takip
sonucu kıskıvrak yakalandı. Kaçan şüpheli Hamza
A. ile olaya karışan Şahin Ö.'nün yakalanması için
çalışmalar sürüyor. 10'u gasp olmak üzere 14 suç
kaydı olan Yusuf A. çıkarıldığı mahkeme tarafından
tutuklandı. Ellerinde silah ile gasp yapmak için bek-
leyen şüphelilerin kaçış anları ve polisin gaspçıların
üzerine atlaması güvenlik kamerası tarafından kay-
dedildi. Görüntülerde, motosiklet ile kaçan iki şüp-
heliyi durdurmaya çalışan polisin gaspçıların
üzerine atlaması görülüyor. 2 gaspçı yere düşme-
sine rağmen koşarak kaçmaya devam ediyor. Daha
sonra bir şüpheli ara sokakta yakalanıyor. DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları
Şube Müdürlüğü ekipleri, "Resmi Belgede

Sahtecilik" suçu ile ilgili Fatih'te yürüttükleri çalışma-
larda, Molla Gürani ve Kocamustafapaşa mahallele-
rinde bulunan 2 adreste sahte pasaport, kimlik
düzenlendiği belirledi.  Çalışmalar kapsamında belir-
lenen adreslere yönelik operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda, A.K.A.Q. isimli yabancı uyruklu bir kişi
yakalanarak gözaltına alındı. Adreslerde yapılan ara-
malarda ise 2 bin 396 adet çeşitli ülkelere ait sahte
kimlikler, 365 adet çeşitli ülkelere ait sahte pasaport,
202 adet çeşitli ülkelere ait sahte vizelere, 844 adet çe-
şitli ülkelerin hudut kapılarına ait giriş-çıkış silikon
mühürleri, 11 adet giriş çıkış aşamalarında kullanılan
damga, 3 adet mor ışık cihazı, 3 adet dizüstü bilgisa-
yar, 2 adet yazıcı, çok sayıda sahte evrak yapımında
kullanılan aparat, 1 adet çelik kasa, 5 adet cep tele-
fonu, 185 adet hologram ve filigram, 16 bin 600 lira, 9
bin 590 dolar, 19 bin 975 euro ele geçirildi. Gözaltına
alınan şüpheli işlemlerinin ardından 'resmi belgede
sahtecilik' suçundan adliyeye sevk edilecek. Şüphelinin
hazırladığı sahte evrak ve belgeleri, yurt dışına gitmek
isteyen ya da yurt içinde oturum izni olmayan kaçak
göçmenlere para karşılığı sattığı öğrenildi. DHA

O lay, 8 Temmuz Cumartesi
günü Karaköy Polis Merke-
zi'nde meydana geldi. İddia-

lara göre, Karaköy'de trafikte
motosikletiyle tehlikeli hareketler
yapan Melike D., mahalle bekçileri ta-
rafından durdurulmak istendi. Kadı-
nın kaçması üzerine bekçiler olayı
polise bildirdi. Bekçilerin takip ettiği
kadın, kendini bir akaryakıt istasyo-
nunun tuvaletine kilitledi. İstasyona
gelen polis ekipleri kadının çıkması
için uyarıda bulundu. Polise hakaret
ederek bağıran kadın, bir süre sonra
polis merkezine götürüldü. Polis mer-
kezinde de kendini yere atan Melike
D.. rujuyla yere polise hakaret içeren
yazılar yazdı. Nezarethaneye girmek
istemeyen Melike D., polisin saçını
çekerek yere düşürdü. Üzerinden bir
miktar uyuşturucu madde çıkan Me-
like D., emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan sevk edildiği adliyede çıkarıldığı
mahkemece serbest bırakıldı. Polis

aracına binmemek için uzun süre di-
renen kadının polise hakaret edip zor-
luk çıkardığı o anlar ise cep telefonu
ile görüntülendi. Görüntülerde, polis
aracına binmemek için direnen kadı-
nın polise zorluk çıkarması görülüyor.
Güçlükle polis aracına
bindirilen  Melike D., bu sefer de
polis merkezinde kendini yere atarak
hakaretlerine devam etti. Kadın poli-
sin ise saçını çekerek yere düşürdü.

Uyuşturucu bulundu

Güçlükle sakinleştirilen kadının üst
aramasında 0,1 gram uyuşturucu
madde ele geçirildi. Melike D. ‘Polise
mukavemet’ ‘Kasten yaralama’,
’uyuşturucu madde kullanmak’ ve
‘trafiği tehlikeye düşürme" suçların-
dan adliyeye sevk edildi. Melike D.
mahkemece serbest bırakıldı. Serbest
bırakılan kadın sosyal medyadan yap-
tığı yayınlarla polisi tehdit etmeye
devam etti. DHA

Üzerine atladı

Pasaport
operasyonu

Beyoğlu'nda turistleri hedef alan gasp
çetesini yakalamaya çalışan polis
amiri, motosiklet ile kaçan şüphelilerin
üzerine atladı. Yaya olarak kaçmaya
devam eden şüpheli, arkasından koşan
polise ateş etti. Tabanca tutukluk ya-
pınca polis ölümden döndü

CUZDANINI DUSURDU!

Kağıthane'de 20 yaşındaki Hasancan Bayırtı'yı evlerinin önüne satırla gelerek çıkardığı kavga sonrasında öldürdükleri iddiasıyla
iki kardeşin yargılandığı davada karar çıktı. Mahkeme, ağabeyine saldırmak için gelen Hasancan Bayırtı'yı bıçaklayan Ferhat
Macit'i "Haksız tahrik altında kasten öldürme" suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırdı. Ağabey Uğur Macit ise beraat etti

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri
İstanbul'da bir çok işyerine gire-
rek hırsızlık yapan bir grubun

peşine düştü. Yapılan çalışmalarda hırsız-
ların bir çok olayda güvenlik kameraları ta-
rafından görüntülendiği tespit edildi.
Görüntülerde 3 kişi oldukları görülen şüp-
helilerin, işyerlerinin altına üstüne getirerek
para aradıkları görüldü.

Kimliği belirlendi

Polis ekipleri güvenlik kameralarını inceler-
ken bir detay gözlerinden kaçmadı. Şüphe-
lilerin 5 Haziran'da Güngören'de bir tekstil
atölyesine hırsızlık için girdiği ve bir miktar
para çaldığı olayda şüphelilerden birinin
cüzdanını düşürdüğü görüldü. Düşen cüz-

danının fark etmeyen şüphelinin arkadaş-
larıyla birlikte hızla kaçtığı tespit edildi.
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri bulunan bu
cüzdandaki bilgileri değerlendirerek şüphe-
lilerden Mehmet Can U.(29)'un kimliğini
belirledi. Bahçelievler'de önceki gün dü-
zenlenen operasyonla şüpheli gözaltına
alındı. Mehmet Can U.'nun daha önceden
67 suç kaydı olduğu ayrıca mahkeme ka-
rarı ile arandığı tespit edildi. Şüphelinin
suç ortaklarıyla birlikte Bakırköy'de bir
evden hırsızlık, Başakşehir de bir kuyumcu
da meydana gelen hırsızlık, Güngören'de
bir tekstil atölyesinden hırsızlık ile Küçük-
çekmece'de bir evden hırsızlık olaylarına
karıştığı belirlendi. Şüpheli işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Beyoğlu'nda motosikletiyle tehlikeli hareketler yapınca,
mahalle bekçilerinin durdurmak istediği Melike D.
kaçtı. Bekçilerin takibiyle akaryakıt istasyonunda 
yakalanan kadın götürüldüğü polis merkezini birbirine
kattı. Polis ekiplerine hakaretler ederek bağıran kadı-
nın üst aramasında ise bir miktar uyuşturucu bulundu

KARAKOLDA
ESTI GURLEDI
KARAKOLDA
ESTI GURLEDI
KARAKOLDA
ESTI GURLEDI
KARAKOLDA
ESTI GURLEDI
KARAKOLDA
ESTI GURLEDI
KARAKOLDA
ESTI GURLEDI

İstanbul'da işyerlerine girerek suç ortaklarıyla birlikte hırsızlık yapan şüpheli son işinde cüzdanını
düşürünce polis tarafından yakalandı. Daha önceden 67 suç kaydı bulunan şüphelinin, suç ortakla-
rıyla birlikte hırsızlık yaptıkları anlarda cüzdanını düşürmesi güvenlik kameraları görüntülendi.

Fatih'te sahte pasaport ve kimlik 
düzenlendiği tespit edilen 2 adrese operas-
yon düzenlendi. Operasyonda yabancı uy-
ruklu A.K.A.Q. gözaltına alınırken, yapılan
aramalarda 2 bin 396 adet sahte kimlik,
365 adet sahte pasaport ele geçirildi



T üketici haklarının korun-
ması, geliştirilmesi ve tüketi-
cilerin kendilerini

koruyabilmeleri için gerekli bilinç
ve örgütlülük düzeyine ulaşabil-
meleri yönünde çalışmalar yapan
TÜKODER, 16. Olağan Genel
Kurulunu yaptı. Genel Başkanlığa yeni-
den seçilen Aziz Koçal, örgütlülüğe dikkat
çekerek, “Evrensel insan haklarının Türki-
ye'de karşılık bulmasını istiyorsak örgütlü
olmak zorundayız. Ne başka bir çaremiz, ne
de başka bir yolumuz var” dedi.

Arka bahçe değiliz

Programda konuşan TÜKODER ve
TÜDEF Genel Başkanı Aziz Koçal, TÜKO-
DER’in politik ve ekonomik çıkarlara araç ol-
madan, kar amacı güden hiçbir kurum ve
kuruluştan gelir elde etmeye yanaşmayan,
yayın organlarından reklam almayan ve tüke-
ticiyi herhangi bir ürüne yönlendirmeden, sa-
dece üyelerinin gönüllü katkı ve katılımlarına
dayanarak faaliyet gösteren bağımsız bir tü-
ketici örgütü olduklarının altını çizerek, “Hiç-
bir siyasi partinin arka bahçesi değiliz” dedi.

Örgütlenme çağrısı

“Evrensel insan haklarının Türkiye'de karşılık
bulmasını istiyorsak örgütlü olmak zorunda-
yız. Ne başka bir çaremiz, ne de başka bir yo-
lumuz var” diyen Koçal, son zamlarla ve
haksız vergilerle tüketicinin alım gücünün
tepe taklak olduğunu, yaşam kalitesinin düş-
tüğünü, sağlıklı ve ekonomik gıdaya ulaşımın
gün geçtikçe zorlaştığını ifade ederek, tüm tü-
ketici derneklerine, “Gelin tüketicinin hak ka-

yıplarını önleyici yasal düzenlemelerin hayata
geçirebilmesi için örgütü mücadelemizi alan-
larda birleştirelim” çağrısında bulundu.
Koçal, “Yoksulluğa, pahalılığa, işsizliğe dur
demek için yolumuza ve mücadelemize
devam edeceğiz” dedi.

Marş motoru olur

Genel Kurula katılan CHP eski Milletvekili
İlhan Cihaner ise özellikle seçimlerden sonra
gelen zamların ve adil olmayan vergilerin
farklı gerekçelerle ayrışan toplumun ortaklaş-
tığı bir zemin olduğunu belirtti. Sokak müca-

delesi dedikleri alanın kriminalleştirildiği bir
dönemde emek mücadelesi veren TÜKO-
DER’e teşekkür ederek, elinden gelen her
şeye yağmaya hazır olduğunu belirtti. Hangi
dinden yahut siyasi partiden olursa olsun,
yanlış politikaların sonucundan herkesin etki-
lendiğini vurgulayan Cihaner, TÜKODER’in
örgütlenme ve mücadele etme noktasındaki
çalışmalarının öneminden bahsederek, “Eğer
güçlü bir tüketici hakları mücadelesi hayata
geçirilirse, toplumu iyiye götürecek mücadele
başlıklarınında marş motoru olur” ifadele-
riyle yoksullaşmanın ön görülmeyen sonuç-

larının önümüzdeki
yüzyılları etkileyecek
riskleri olduğunun al-
tını çizdi. 
Ülkemizin genel büt-
çenin yüzde 87’sinin
vergilerden toplandığını söyleyen İlhan Ciha-
ner, son 30 yıl içinde gelir vergisi oranının
yüzde 40’tan yüzde 13’e düştüğünü, tüketici-
nin doğrudan ödediği KDV oranının ise
yüzde 25’den yüzde 39’a arttığını söyleyerek,
yanlış politikaların faturasının da tüketiciye
kesildiğini söyledi. 
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ElEktrik tükEtimi 
yüzdE 30 gErilEdi
İstanbul Avrupa Yakası'nda elektrik dağıtım
hizmeti veren BEDAŞ, 24 Haziran-2 Temmuz
tarihleri arasında elektrik tüketimindeki
düşüş, geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 30'u bulduğunu duyurdu

istanBul, Kurban Bayramı tatili-
nin hafta sonları ile birlikte 9 güne
çıkması nedeniyle adeta boşaldı. İs-

tanbul'un Avrupa Yakası'nda 5,3 milyondan
fazla aboneye elektrik dağıtım hizmeti veren
Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin (BEDAŞ)
verilerine göre, 24 Haziran-2 Temmuz tarihleri
arasında Avrupa Yakası'nda elektrik tüketimi
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 30,4 gibi
oldukça yüksek bir oranda geriledi. Bu düşüşte
sanayi ve ticarethanelerin bayram nedeniyle ka-
palı olmasının yanı sıra İstanbulluların 9 gün-
lük tatili şehir dışında geçirmeyi tercih etmesi
etkili oldu. BEDAŞ tarafından hazırlanan 'Kur-
ban Bayramı Avrupa Yakası'nın Elektrik Tüke-
tim Analizi', bayram boyunca kentteki elektrik
tüketiminin büyük oranda düştüğünü gösterdi.
2022 yılında 24 Haziran-2 Temmuz tarihleri
arasında Avrupa Yakası'ndaki toplam elektrik
tüketimi 700 bin 845 MWh düzeyinde iken, bu
yıl Kurban Bayramı'nın bu tarihler arasına
denk gelmesi ve hafta sonları ile birleşmesinin
etkisi ile tüketim yüzde 30'luk bir düşüşle 487
bin 270 MWh seviyesinde kaldı. Arife günü de
dâhil 27 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında
kutlanan Kurban Bayramı döneminde ise elek-
trik tüketiminde gerileme geçen yılın aynı gün-
lerine göre yüzde 39'ların da üzerinde düşerek
410 bin 788 MWh'den 249 bin 494 MWh'lere
indi. Tatil süresince en büyük düşüş yüzde 42,8
ile bayramın ikinci günü olan 29 Haziran'da
yaşandı. DHA

H ayat nasıl gidiyor, halinizi hatrınızı
sormak istedim. Çünkü günümüzde
nasılsın diyen çok belki lafın gelişi

ama samimiyetle nasıl olduğumuzu öğren-
mek isteyen yok gibi. Samimiyetle nasıl ol-
duğunuzu merak ediyorum. İşçinin, işsizin,
emeklinin, esnafın, çiftçinin, öğrencinin,
memurun, sağlık çalışanının, EYT’lilerin,
depremzedelerin hali nicedir? Seçim süre-
cindeki yeşeren umutlarınız, heyecanınız,
beklentileriniz hala canlı mı? Türkiye Yüz-
yılı sizin için neyi ifade ediyor merak ediyo-
rum. Kaç kişi kendine soruyor bugün
nasılım, nasıl hissediyorum diye. Kendine bu

soruyu soran yoktur çünkü gerçeklerle yüz-
leşmek zordur. Zaten cevapta ağız alışkan-
lığı gereği “iyiyim” olacaktır. Hayat
zorluyor mu, geçim derdi uykularınızı 
kaçırıyor mu? Ya da her şey çok yolunda,
işler tıkırında mı? 

Gelecekle ilgili planlarınız var mı yoksa
günü kurtardığınıza şükredip, yarın ola hay-
rola deyip güneşin sizin için doğmasını mı
bekliyorsunuz? İşçinin, emeklinin, memurun
maaşına yapılan artış memnun etti mi?
EYT’liler emekli maaşlarına kavuştu mu?
Kiracılar kiralarını ödeyebiliyor mu, kiralık
ev arayanlar ev bulabildi mi? Çiftçiler buğ-
dayını, arpasını emeğini karşılayacak tu-
tarda satabildi mi? Ayçiçek üreticisi
çiftçiler sizde durum nasıl ürünlerinizi ema-

nete mi bırakacaksınız, yoksa depoda tutup
ederine satmak için doğru zamanı mı bekle-
yeceksiniz? Depremzedelerin hayatları bir
nebze bile olsa düzene girdi mi? Evime ye-
meklik alamıyorum diyen anne, çocuğuma
ayakkabı alamıyorum diyen baba ihtiyaçları
karışlayabiliyor mu? Çocuğunu evlendire-
cekler düğün masrafları belini büktü mü,
yoksa babadan kalma tarlanı satıp borçsuz
evlendirdiğine mi seviniyorsun? Faturalar

hala cebinizi yakıyor mu? Market kasasına
gelince paranız yetmezse kasada bırakacak-
larınızın hesabını yaparken avuçlarınız 
terliyor mu? 

Kentsel dönüşüme girmeyen evinizde her
an deprem olursa ne yaparım korkusuyla sa-
bahı sabah mı ediyorsunuz? Ya da ev kent-
sel dönüşüme girerse kiraya çıkacağım evin
bedelini karşılayamam kaderde varsa dep-
remde ölmek kaçışı yok deyip dayatılan ka-
derine boyun mu eğiyorsun? LGS’ye giren
evlatlar sizde durum nasıl yeni nesil beceri
temelli soruların hakkından geldiniz mi, ni-
telikli liseye girebiliyor musunuz? Duydum
ki yurtdışında okuma hayali lise öğrencileri-
nin de hayallerini süsler olmuş. Beyni güç
etmek isteyenlerin yaşı 14’lü yaşlara kadar

düşmüş. Üniversiteliler uzaktan eğitim nasıl
geçti, mezun olduğunuzda mesleğinizi yapa-
bileceğiniz donanıma kavuştunuz mu? Peki
çiçeği burnunda üniversiteliler sizler yerle-
şecek devlet yurtları bulabilecek misiniz
şimdiden araştırmaya başlamışsınızdır
yoksa özel yurtların kucağına mı 
bırakıldınız? 

Anneler babalar sizler şimdiden eğitim
masraflarını nasıl karşılayacaksınız bütçeyi
planlamaya başlamışsınızdır. Nereden kıs-
sak neyi azaltsak diye kara kara düşünüp,
hesap kitap yapmaya. Çok soru sordum bili-
yorum ancak samimiyetle halinizi merak
ediyorum. Türkiye Yüzyılı’nda herşey 
yolunda mı?

Nasılsınız?

Nasılsınız?

Tüketiciyi Koruma Derneği
(TÜKODER)16. Olağan Genel
Kurulunu yaptı. Bakırköy Tarık
Akan Kültür Merkezi’nde
yapılan genel kurulda, Genel
Başkanlığa yeniden seçilen
Aziz Koçal seçildi. Koçal,
“Yoksulluğa, pahalılığa,
işsizliğe dur demek için
yolumuza ve mücadelemize
devam edeceğiz” dedi

Savaş ATAK
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com
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YOKSULLUGA 
DUR DİYECEĞİZ

Genel Başkan 
Aziz Koçal

Merkez Yönetim 
Kurulu Asil Liste 

Serpil Turul
Av. Sait Tanrıverdi

Oya Erakıncı
Av. Cahit Anıl Yılmaz

Av. Aslı Kavak
Av. Erhan Çankaya

Abuzar Koçan
Murat Talaş

Hüseyin Albayrak
Şahinder Güven Ercan
Av Gaye Özgen Demir
Av. Bayram Kapucu

Ali Çelik
Nilifer Daşdelen

Denetleme Kurulu
Mustafa Karsavuran

İbrahim Örs
Volkan Çelik

Disiplin Kurulu
Turgut Ünlü

Av. Korhan Erkoç
Mehmet Recai Yıldırım

Ruhi Orhan
Sema Onar Yaktı

TÜKODER
YENİ YÖNETİM

Hayvanlara
sağlık kontrolü
Büyükçekmece Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü Veteriner Şefliği ekipleri
ilçe genelinde sokak hayvanlarının sağlık taramasını gerçekleştirdi

Büyükçekmece Beledi-
yesi Sağlık İşleri Müdür-
lüğü Veteriner Şefliği

ekipleri ile beraber sokak hayvanları-
nın sağlık taramasını gerçekleştiren
Büyükçekmece Belediye Başkan Yar-
dımcısı Adem Yazır bu denetimlerin
devam edeceğini belirterek, “İlçemiz
dahilinde sahipsiz hayvanların, can
dostların doğal yaşam alanlarında ve-
teriner hekim ve teknik arkadaşlarla
kontrollerini yapmaktayız. Yaşam or-
tamındaki durumları, sağlıkları, hijyen
açısından bulundukları mekanlar, bes-
lemesiyle ilgili bizzat ilçemiz sınırla-
rında park, bahçe ve meydanlarda
belli aralıklarla bu denetimleri gerçek-
leştirmekteyiz. Bu denetimlerdeki esas
amaç bu hayvanların sağlığıyla bir-
likte ülke genelinde de hayvan hakla-
rıyla alakalı bir farkındalık
oluşturmak” dedi. 

Üzerinde duruyoruz

“Sadece bu sahipsiz hayvanların
bakım ve gözetimi ilgili kurumlarla il-
gili değil. Sorumlu olan vatandaşları-
mızın da bu konuda gerekli
hassasiyeti gösterip sahiplenirse doğal
ortamlarda bu hayvanların yaşamları
daha keyifli olabilecektir” diyen Yazır,
“İnsanlarımızla birlikte doğal denge-
nin, ekosistemin korunmasına da böy-
lece ilgili vatandaşlar, ilgili kurumlar,

herkes katkı sağlamış olacaktır. Bu de-
netimlerimizi ilçe genelinde belli ara-
lıklarla park, meydan, kordonboyu,
sokaklarda ve çocukların oyun alanla-

rında belli dönemler itibariyle yapaca-
ğız. Bu konuyla ilgili hassasiyetle üze-
rinde duruyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!Nefes kesti!

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda Kartal, nefes kesen yarışlara ve renkli etkinliklere sahne oldu.
Yüzlerce sporsever yüzmeden dragon bot yarışlarına, dalış ve kürekten flyboard gösterilerine
kadar birçok etkinliğin yer aldığı kutlamalarda bayram coşkusunu doyasıya yaşadı

DenizlerimizDeki hâ-
kimiyetin önemli bir gös-
tergesi olarak kabul

edilen Kabotaj Kanunu, Kartal Be-
lediyesi tarafından her yıl olduğu
gibi bu yıl da önemli etkinliklerle
hatırlandı. Yüzlerce Kartallının ka-
tılım sağladığı etkinlikler, Kartal
Belediyesi Dragos Su Sporları
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkin-
liğe Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, belediye başkan
yardımcıları, meclis üyeleri, başkan
danışmanları, birim müdürleri,
muhtarlar, sivil toplum örgütü tem-
silcileri ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Kabotaj Bayramı kutlamaları
için alana gelen Başkan Gökhan
Yüksel, Dragon Bot Yarışları için
hazırlıklarını sürdüren 20 mahalle-
nin yarışmacıları ve muhtarlarla tek
tek selamlaştı. Kartallı vatandaşla-

rın Başkan Yüksel’e ilgisi yoğun
oldu. Etkinlikler saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı ile başladı. İskelede bu-
lunan yüzlerce Kartallı hep bir
ağızdan İstiklal Marşı’nı okudu.
Ardından Başkan Gökhan Yüksel
vatandaşlarla birlikte denize çelenk
bıraktı. Dalgıçlardan oluşan bir
ekip de denizde Atatürk resmi ve
Türk Bayrağı ile izleyenleri 
selamladı.

Startı Yüksel verdi

Deniz yarışları 20 mahallenin ekip-
lerinin kıyasıya rekabete girdikleri
Dragon Bot Yarışları ile başladı.
Mücadelelerin startını Başkan
Gökhan Yüksel verdi. 18 yaş üstü
kadın erkek, genç yaşlı birçok spor-
cunun mücadele ettiği yarışlar, ren-
kli anlara sahne oldu. Mahalle
yarışlarının ardından yapılan flybo-

ard ve yüzme yarışı gibi etkinlikler
ile tüm gün süren müzikli eğlence-
ler de bayramın unutulmaz anları
arasında yer aldı. Ayrıca Kartal Be-
lediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü’nün deneyimli eğit-
menleriyle birlikte vatandaşlar
sabah sporu yapma fırsatı yaka-
ladı. Etkinlik esnasında açıklama-
larda bulunan Başkan Gökhan
Yüksel “1 Temmuz Kabotaj Bayra-
mı’ndayız. Mahalleler Yarışıyor et-
kinliğinde mahallelerimizin
kıyasıya bir mücadelesi var. Her yıl
anma etkinlikleriyle denizlerdeki
özgürlüğümüzü hatırlatıyoruz,
aynı zamanda denizlerimizdeki
spor faaliyetlerimizin çeşitliliğini ar-
tırıyoruz. Kartal’da su sporları et-
kinlikleri, spor faaliyetleri, sporda
tesisleşme devam edecek” dedi.
HABER MERKEZİ
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A sgari ücret ara zammı 11.402 TL olarak açık-
landı. Ülkemizin önde gelen sanayi kuruluşu
sahiplerinden bir iş insanımız yıllar önce "Zen-

ginin parası zengine, fakirin parası fakire yetmez" de-
mişti. Sözün birinci kısmında doyumsuzluk ve tokluk
ikinci kısmında ise asgari ücretle çalışan işçiler için
geçerli. Öyle ki; özellikle metropollerde kiraların 8-10
bin liradan başladığını düşündüğümüzde evi kira,
okula giden çocuğu ve üzerine geçim derdi olan bir iş-
çinin bırakın geçinmeyi yaşaya bilmesi için mucizelere
ihtiyacı var. Açıkçası asgari ücret ne işçi ne de iş veren
hiçbir kesimi tatmin etmedi.

Diğer yanda iş veren kesimi de zor durumda bıra-
kıldı. Çalışma ve sosyal güvenlik bakanlığı gururla as-
gari ücreti açıklarken, asgari ücretin iş verene
maliyetinin hesabını yapamadı. Türkiye'de asgari ücret
her açıklandığında tartışma konusu olmuştur. İşçi, o
ücretle çok zor geçinir, işveren de durumuna göre yeri
gelir asgari ücreti vermekte zorlanabilir. Sadece çalı-
şan işçi kesiminin durumunu iyileştirme yoluna gidili-
yormuş gibi gösterildi. Nasıl ki bu ülkede tarım,
hayvancılık ve çiftçilik bitirildiyse özellikle küçük öl-
çekli iş veren ve esnafta yavaş yavaş bitiriliyor.

Asgari ücretin işçinin cebine giren bir görünen yüzü
var, bir de işverenden çıkan görünmeyen boyutu var.
2023 yılı kalan dönem için asgari ücret net 11.402
TL olarak uygulanacak, işverene toplam maliyeti
15.762,04 TL olacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı verilerine göre Türkiye'de işçi statüsünde
çalışan yaklaşık 15 milyon kişi var. Bu işçilerin yüzde
42 oranındaki 6 milyonu asgari ücretle çalışıyor. Ama
bu 6 milyon işçinin bir kısmı gerçekte asgari ücretle
çalışamıyor. Maliyetlerin altından kalkamayan işlet-
meler Suriyeli Afgan gibi maliyeti düşük mülteci işçi
çalıştırmak zorunda kalıyor.

Dünya ülkeleri arasında vergi yükünün en yüksek
olduğu ülkelerin en başlarında Türkiye geliyor. İş
veren 532 çeşit vergi ödüyor. Evet yanlış okumadınız,
yolda gelecek olanlar hariç 532 vergi kalemi ödeniyor
bu ülkede. Vergi yükü bakımından orandan ve kalem-
den daha çok yükün dağılımında büyük sorun yaşanı-
yor. “Az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi
alınması”  temel ilkesi, Türkiye'de kayıt dışılık, yüksek
vergi kaçağı ve diğer nedenlerle yeterince uygulanmı-
yor. Olan küçük ölçekli işletmelere oluyor.

Hükümet işverenini ve işçisini ayağa kaldırabilmesi
için öncelikle mülteci kaosuna bir son vermesi gereki-
yor. Bakınız, ucuz kiralarla kiralanan mülklerin büyük
kısmı mültecilere kiralanmış durumda. Mülteci so-
runu çözülürse kiralar düşer. Ucuz mülteci çalıştıran
iş yerleri kendi insanımıza iş verir işsizlik düşer. Has-
tanelerde daha az yoğunluk olur. Toplu taşıma araçları
rahatlar. Sahillerde ve sayfiye yerlerinde halkımız hu-
zurla vakit geçirir. En önemlisi huzur ve güven artar.
Ekonomik açıdan ülkenin parası ülkemiz vatandaşının
cebine girer ekonomi rahatlar.

Bu zihniyetle devam edersek, kurumuş bir çay üze-
rinde köprü yapan ve buradan geçenden 33 akçe, geç-
meyenden ise döve döve 40 akçe alan Deli Dumrul
hikayesini 21. Yüzyıl Türkiye’sinde yasamamız kaçı-
nılmaz olacaktır.

Sağlıcakla…

Küçük işletmeler
zor durumda

6 kisi tutuklandı
Tuzla'da zihinsel engelli Elif Zehra İ.'nin, 2 Temmuz'da kaybolduktan 5 gün sonra Gebze'de bulunmasıyla ilgili yürütülen soruşturmada 
6 kişi 'nitelikli cinsel saldırı' ve 'Kişiyi hüviyetinden yoksun kılma' suçlarından tutuklandı. 2 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Otel
Büyükada Resorts&SPA BEL-

TUR”un açılışını gerçekleştirdi. Açılışta
İmamoğlu’na eşi Dr. Dilek Kaya İma-
moğlu ile birlikte CHP İstanbul milletve-
kili Ali Gökçek ve Adalar Belediye
Başkanı Erdem Gül de eşlik etti. Açılışta
konuşan İmamoğlu, “İstanbul, aynı za-
manda dünyanın en önemli turizm desti-
nasyonu olmak zorunda. Bu yolda
ilerlemeliyiz. Buna ulaşabilecek gücümüz
de var. Tek başına Adalar, Avrupa'nın,
dünyanın bir ülkesinde olsa, sadece
içinde bulundurduğu hikayeleriyle, tari-
hiyle, kültürüyle inanın dünyanın en özel
vitrininde durur. O bakımdan bu yeşilin,
mavinin buluştuğu ve çok değerli miras-
lara sahip bu coğrafyayı da özel bir yere
koyduk. Göreve geldiğimiz ilk günden bu
yana, değerli Adalar Belediye Başkanımız
ve buradaki yol arkadaşlarımızla birlikte,
çok özel bir çalışmayla, Adalar’ın bütün
sorunlarını gidermeye ve hak ettiği değere
kavuşturma yönünde çaba gösteriyoruz”
dedi. 

İhaleyi biz kazandık

Açılışını yaptıkları tesisin oluşum hikaye-
sini de anlatan İmamoğlu, “Burası, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı olmadan da
geldiğim noktalardan bir tanesiydi. Hatta
ilk kez 2014 yılında ilçe belediye başkanı
seçildiğimizde, beni burada Kartal Bele-
diye Başkanımız Sayın Altınok Bey'i ağır-
lamıştı. Geçmişte, kendi düşüncesiyle
burayı Orman Bakanlığı'ndan kiralamış
ve işletmeye almıştı. Geldiğimizde bir ilçe
belediyesi imkanlarıyla, buraya çok yatı-
rım yapmadığını görmüştük. Sadece
olanla, düzenleyebildiği kadarıyla hiz-
mette tutma gayreti içerisinde olmuştu.
Ama yine de özel bir davranıştı insanlara
açmak ve burayı insanlarla paylaşmak
konusu. Bu geçmişini bildiğim yapıyı, gö-
reve gelir gelmez Kartal Belediyesi üze-
rinden devir alarak, burayı insanlarımıza
daha güçlü bir şekilde kazandırmakla
alakalı bazı yazışmalarımız olmuştu.
Ama ne yazık ki o yazışmalarımız karşılık
bulmadı devredilmesi konusunda. Sonra
burayı Orman Bakanlığı Kartal'dan geri
alıp, ihaleye çıkmıştı. Arkadaşlarıma
şunu söyledim: Bir kamu malı burası.
Yine bir kamuya ait olması, daha kamu
odaklı bir hizmetin, gerektiğinde sosyal
birtakım projelerin, sosyal içerikli birta-
kım çalışmaların merkezi olmak zorunda.
Aynı zamanda bu kadar dünya güzeli bir
coğrafyanın içerisinde İBB’ye ait doğru
dürüst bir noktanın olmaması da gerçek-
ten üzücü. O bakımdan, ‘İBB olarak, bu
coğrafyanın en büyük yönetici mekaniz-

ması olarak, buranın mutlaka sahibi ol-
malıyız’ dedik. Evet özel sektörden bir
kısım işletmeler, buraya talip olanlar oldu
ama kararlılıkla ihaleyi biz, İBB adına ku-
rumlarımızla kazandık ve burayı devral-
dık” dedi. 

Lamu binaları kabadır

İmalatı yapacak İBB iştiraki KİPTAŞ,
BELTUR ve ilgili kuruluşlarla birlikte
titiz bir çalışma içine girdiklerini aktaran
İmamoğlu, “Bizzat toplantılara da katıl-
dık. En kaliteli bir konaklama tesisinde
ne varsa, burada her birisinin olması ge-
rektiğini talep ettim arkadaşlarımdan. Ve
hiçbir fiziksel sorun yaşamayacakları
kimlikli, aynı odalarından restoranına,
kafeteryasından plajına kadar İstan-
bul'un en güzel noktalarından biri olma-
sını söyledim. Bakın bu titizliğimiz
nereden geliyor? Türkiye'de kamu bina-
larına bir bakış vardır. Kamu binaları
toplumun gözünü mutlu etmez, ruhunu
mutlu etmez. Biraz kabadır, biraz bü-
yüktür. Hep öyle bir algı vardır. Halbuki
toplum kamu binalarına bakınca örnek
almalı. Yani kendisine onu ışık tutmalı.
Yani kamu yapılarının titizliği, becerisi,
işletme kabiliyeti bazı noktalarda özel
sektöre, topluma örnek teşkil etmeli. O
bakımdan burada hiçbir şeyden kaçın-
madık. Çünkü biz, burada iyi bir hizmet
vermek istiyoruz. Evet, mümkünse bir
miktar para kazanmak istiyoruz ama ka-
zandığımız parayla da yine burada sos-

yal projeler geliştirmek istiyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

Motivasyon oluyor

İBB Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı
üzerinden engelli bireyler ve şehit aileleri
gibi öncelikli kesimleri de dönem dönem
bu tesiste misafir etmek istediklerini be-
lirten İmamoğlu, “İstanbul, güzel etkinlik
alanlarıyla, meydanlarıyla, ormanlarıyla,
parklarıyla, kültür hizmetleriyle, konser-
leriyle, sanat alanlarıyla, tarihi eserlerine,
mirasına sahip çıkarak, güçlü yolculu-
ğuna devam edecek. Bu şehir, büyük bir
değişim ve dönüşüm yaşamıştır. Bu deği-
şim ve dönüşümle artık İstanbulluların
geçmişte gördükleriyle alakası olmayan,
çok daha iyisini, çok daha güzelini, çok
daha güçlüsünü talep eder durumda ol-
duğunu biliyoruz. Bu bağlamda İstanbul
bu seviyeye kavuştuğu için, biz de mutlu-
yuz. İstanbullunun mutluluğunu, yaptı-
ğımız araştırmalarda ve incelemelerde
görmek de bizi ziyadesiyle onurlandırı-
yor. Ve açıkçası bundan sonra ortaya 
koyacağımız becerilerimizin ve başarıla-
rımızın da motivasyon kaynağı oluyor.
Güzel bir konaklama, güzel bir hafta
sonu, güzel bir hafta içi akşamı burada
kalmayı tercih etmenizi dileriz. İstanbul-
luları davet ediyoruz. Turistleri davet edi-
yoruz. Turizm acentelerinin, ‘Adalar’ın
tadına varılmalı’ dendiğinde ilk adresle-
rinden birisi olacağına da yürekten
inanıyorum” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

ONCE HIZMET
SONRA PARA!

İBB, Orman Bakanlığı
tarafından satışa çıkarı-
lan Adalar’daki tesisi
satın alıp, İstanbulluların
ve turistlerin kullanımına
açtı. ‘Otel Büyükada
Resorts&SPA BELTUR’
adıyla hizmete alınan 
tesisin açılış töreninde
konuşan İmamoğlu,
“Biz, burada iyi bir hiz-
met vermek istiyoruz.
Evet, mümkünse bir mik-
tar para kazanmak isti-
yoruz ama kazandığımız
parayla da yine burada
sosyal projeler geliştir-
mek istiyoruz” dedi

12 AY AÇIK
OLACAK
Adalar Belediye Başkanı Erdem Gül de
tesisin, çok kültürlü ve etnik yapılı Ada-
lar’ın yerel mutfağının oluşumuna katkı
sunacağına inandığını vurguladı. Otel
Büyükada Resort&SPA BELTUR, İBB’den
önce Kartal Belediyesi’nin sosyal tesisi
olarak kullanılıyordu. Yaklaşık 25.000
metrekarelik alana sahip tesis, İBB tara-
fından satın alındı. Arazi ve üzerinde bu-
lunan tek ve iki katlı yapılar, baştan
aşağı yenilendi. 58 odası bulunan otel,
deniz manzaralı restoranı, snack barı,
800 metre uzunluğundaki plajı, havuzu,
açık ve kapalı spor alanları, SPA’sı, çocuk
oyun alanı, amfi tiyatrosu, organizasyon
alanı, toplantı ve etkinlik salonu ile 12 ay
boyunca her gün 24 saat hizmet verecek.

TUZLA'DA 2 Tem-
muz Pazar günü
annesi ve iki kar-

deşiyle birlikte bir kafeye
giden yüzde 40 zihinsel en-
gelli Elif Zehra İ. kafenin
otoparkında kayboldu. Genç
kızın annesi Gülten Bozkızıl
hemen polise giderek kayıp
başvurusunda bulundu. Ça-
lışmalar sonrası Elif Zehra
İ.'nin izine Gebze'de ulaşıldı.
Jandarma ekipleri telefon
sinyali ile tespit edilen ad-
rese 6 Temmuz gece saat
00.00'de baskın yaptı. Yapı-
lan baskında Elif Zehra İ.
yatak odasında bulundu. Ev
içerisinde bulunan 3 kişi ise
gözaltına alındı. Olayla ilgili
yürütülen soruşturma kap-
samında 1'i yabancı uyruklu
toplam 8 kişi gözaltına
alındı. Soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınan 8
şüpheli emniyetteki işlemle-
rinin ardından Gebze Adli-
yesine getirildi. Savcılık
ifadesinin ardından Sulh
Ceza Hakimliğine sevk edi-
len 8 şüpheliden 6'sı 'Nite-
likli cinsel saldırı' ve 'kişiyi

hüviyetinden yoksun kılma'
suçlarından tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. 2 şüpheli
ise adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.

Anne isyan etti

Elif Zehra İ.'nin annesi Gül-
ten Bozkızıl, "Vücudunun
bazı yerlerinde çizikler var.
Ekipler eve baskın yaptığında
benim kızım yatak odasında
oturmuş şekilde duruyordu.
Ondan sonra alıp benim ya-
nıma getirdiler. Ev harabe
içindeydi. Evin içinde uygun-
suz şeyler vardı. Herkesin ce-
zasını çekmesini istiyorum.
Sokak sokak kızımı aradım.
Kızımı Tuzla'da şeker vererek
uyutup o eve götürüyorlar.
Kızımın anlattıklarına göre
yakalanan 8 kişi, kızımı
başka yollarda kullanacaklar-
mış. Bizi gördüğü zaman
mutlu oldu. Kızımın gözleri
yuvasından çıkmış halde ve
aşırı derecede korkmuş. Jan-
darma ekiplerini görünce kı-
zıma tokat vurup dışarıya
atmaya çalışmışlar" açıkla-
masında bulunmuştu. DHA

İBB ekipleri
seferber oldu
Hafta sonu Ordu, Bartın ve Zonguldak
illerinde yaşanan sel felaketi nede-
niyle İBB ekipleri toplam 20 personel
ve 8 araçla bölgeye intikal etti

08-09 Tem-
muz 2023
tarihlerinde

Karadeniz Bölgesi
genelinde etkili olan
aşırı yağışlar sonu-
cunda sel ve su bas-
kınları meydana
geldi. Sel ve su bas-
kınları sonrası ivedi-
likle AKOM
koordinasyonunda
bölgede su tahliye,
kanal açma ve iyileş-
tirme çalışmalarına
destek olmak ama-
cıyla “İBB Acil
Durum ve Afet Mü-
dahale Planı”nda gö-

revli birimlerden
ekipler kurularak
09.07.2023 tarihinde
toplam 20 personel
8 araç bölgeye
görevlendirildi.
Ordu, Bartın ve 
Zonguldak illerine
görevlendirilen ekip-
ler AFAD ve ilgili be-
lediyeler ile
koordineli bir şekilde
bölgede çalışmala-
rını yürütmek üzere
yola çıktı. Ekiplerin
bir kısmı bölgeye
ulaşarak destek ça-
lışmalarına başladı.
HABER MERKEZİ

Yaz aylarının gelme-
siyle tatil program-
ları yapılıyor.

Özellikle ilk kez veya yeni
çocuk sahibi olmuş ebeveynler
tatilde yanlarına neler alacak-
ları konusunda oldukça karma-
şık düşüncelere kapılabiliyor.
Çocuğum hasta olur mu,
sinek-böcek ısırır mı, güneş
çarpar mı ve ateşi çıkar mı
gibi birçok soru ile kafalar ol-
dukça karışıyor.  Uz. Dr. Anıl
Doğan Bektaş, tatile çıkarken
çocuk sağlığı için ebeveynlerin
yanında bulunması hakkında
bilgi verdi. Bektaş, “ Çocuk-
larda birçok nedene bağlı gö-
rülen ateş, anne babaları
paniğe sokabilmektedir. Ço-
cukların vücut ısısının yüksek
olduğundan endişelenilmesi

durumunda ateşi olup olmadı-
ğından emin olmak gerekir.
Ateşin varlığını kesinleştirmek
için ateş ölçerler, tatil çantası-
nın olmazsa olmazıdır. Astım
hastası olan çocuklar için ekip-
man olarak nebulizatör ve
cihaz ile kullanılan ilaçlar, in-
hale spreyler, çiğneme tablet-
leri büyük önem taşımaktadır.
Tiroid hastası olan çocuklarda
tiroid ilacı, alerjik nezlesi olan
çocuklarda alerji ilaçları gibi
devamlı kullanması gereken
ilaçlar aksatılmadan verilmeli-
dir. Bu durumlar için antihista-
minik içeren kremler ve alerji
ilaçları yine doktor kontrolünde
kullanılmalı ve tatil sürecinde
çantada bulundurulmalıdır”
dedi. 
BURAK OZAN BİRERDİNÇ

Anne babalara 
tatil reçetesi



B u yıl 10’uncusu düzenlenen ödül
töreninin öncesinde ‘Bu Biziz’
adlı belgeselin de galası yapıldı.

Belgesel filmin bir bölümünü Rosa-
tom'un yurtdışındaki amiral gemisi pro-
jesi olan Akkuyu NGS projesi oluşturdu.
Nükleer enerji santralinin sahasında ger-

çekleştirilen çekimlerde, geçen yıl Rosa-
tom Yılın İnsanı ödülünü kazanan Ak-
kuyu Nükleer A.Ş. uzmanları da yer aldı.
Akkuyu Nükleer A.Ş. Isıl Ekipman
Montajı Birim Şefi Maksim Ryblov, "Bu
kategoride sektör birincisi olduğum için
çok mutluyum. Kazandığım her başarı

bana yenileri için ilham veriyor ve moti-
vasyon sağlıyor. Türkiye'ye güzel duygu-
larla ve yeni fikirleri bir an önce hayata
geçirmek için büyük bir istekle dönüyo-
rum. Akkuyu NGS projesi, Rusya'nın
uzun yıllara dayanan tecrübesi ile ha-
yata geçiriliyor. Akkuyu Nükleer ekibi
olarak bizler de bu son teknolojiyi Tür-
kiye Cumhuriyeti'ne aktarıyoruz” dedi.

Aktarmaya hevesliler

Akkuyu Nükleer A.Ş Genel Müdürü
Anastasiia Zoteeva da meslektaşlarını
kutlayarak, "Rosatom Yılın İnsanı
Ödülü, binlerce nükleer endüstri çalışa-
nını bir araya getiren önemli bir projedir.
Her profesyonel, çalışmalarının yöneti-
cileri tarafından takdir edilmesini ister ve
bu takdir prestijli bir ödül töreninde
alındığında çok daha sevindirici olur.
Rosatom yönetimi tarafından da takdir
edilen mükemmel bir performans sergi-
leyen ekibimle büyük bir gurur duyuyo-
rum. Akkuyu çoğunluğunu Türklerin
oluşturduğu uluslararası bir proje. Rus
nükleer mühendisler deneyimlerini pay-
laşmaya ve bilgilerini genç Türk mühen-
dislere aktarmaya hevesliler. Bu ana
hedeflerimizden biridir. Ekibimizin ol-
duğu yerde kalmamasından çok mem-
nunum; teknolojileri ve iş süreçlerini
geliştirmeye devam ediyoruz. Bu da uz-
manların projeyle birlikte gelişmesine ve
Türkiye'de yeni bir endüstri yaratmasına
olanak sağlıyor” diye konuştu.

Süre 52 gün kısaldı

Akkuyu NGS çalışanları, endüstri ala-
nında farklı kategorilerde yarıştı. NGS
İnşaat Mühendisi kategorisinin kaza-
nanı Akkuyu Nükleer A.Ş. Isıl Ekipman
Montajı Birim Şefi Maksim Ryblov
oldu. Maksim Ryblov ödülü, Open Top
teknolojisini kullanarak 1’inci ünitedeki
inşaat faaliyetlerini, reaktör tesisinin ana
ekipman bileşenlerinin kurulumuyla bir-

leştirmeyi önererek güç ünitesinin inşaat
süresinin 52 gün kısalmasını ve yüksek iş
kalitesinin korunmasını sağlamasıyla ka-
zandı. Ayrıca Akkuyu Nükleer A.Ş.'de
kimyasal tesis uzmanı olarak görev
yapan Emre Can ve Akkuyu Nükleer
A.Ş.'de inşaat yönetimi müdürü olarak
görev yapan Denis Radchenko da sıra-
sıyla ikinci ve üçüncü oldu.

Maliyet yüzde 30 azaldı

Akkuyu Nükleer A.Ş.'de Metodoloji ve
İş Süreci Otomasyonu Başkanı olan
Alexander Kravchenko da Bireysel Diji-
tal Çözüm kategorisinde ikinci sırada
yer aldı. Alexander Kravchenko, şirketin
finansal süreçlerini Türkiye Finansal
Raporlama Standartları'na (TFRS) göre
otomatikleştiren bir bilgi sistemi geliş-
tirdi ve uygulamaya koydu. Bu proje sa-
yesinde aylık muhasebe raporlarının
hazırlanmasına yönelik işçilik maliyetleri
yüzde 30 azaldı. Geniş işlevselliğe sahip
bilgi sistemi, bir şirketin operasyonel
muhasebeden vergi raporlamasına
kadar tüm iş süreçlerini devlet kurumla-
rıyla doğrudan yürütülmesine imkan ta-
nıyor. Proje bu alanda üç uluslararası
ödülün sahibi oldu. 

REIN ekibi üçüncü oldu

Sürdürülebilir Kalkınma kategorisinde
Gülnar Life projesi ile Akkuyu Nükleer
ve Akkuyu NGS projesinin yönetim şir-
keti REIN ekibi üçüncü oldu. Ekipte
REIN İdari Direktörü Kristina Koma-
rova, REIN Ekonomi ve İK Politikası
Genel Müdür Yardımcısı Irina Savina,
Kamu Kurumları ile İlişkiler ve Uluslar-
arası İş birliği Yönetici Direktörü Alexey
Frolov, Akkuyu Nükleer İK Direktörü
Andrey Pavlyuk ve yönetim kadrosun-
dan uzmanlar yer aldı. Akkuyu
NGS'deki Gülnar istihdam projesi, işlev-
sel birimlerin uyumlu çalışmasının so-
nucu hayata geçirildi. DHA
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1 yılda
yüzde 50
artış oldu
Dünya genelinde çatı tipi güneş
santrallerinin kapasitesi geçen yıl
önceki yıla göre yüzde 50 artışla 118
gigavat seviyesine ulaştı. Bu alanda
yakalanan ivme sayesinde dünya
genelinde 36 milyon evin enerjisi
güneş enerjisinden sağlandı

AA muhabirinin, SolarPowerEurope tara-
fından hazırlanan "Güneş Enerjisi Küresel
Piyasa Görünümü 2023-2027" raporun-

dan derlediği bilgilere göre, dünya genelinde 26 ülke-
nin "gigavat" seviyesinde güneş enerjisi piyasası
bulunuyor. Geçen yıl ilave edilen 362 gigavatlık top-
lam yenilenebilir enerji kapasitesinin yüzde 66'sını
güneş enerjisi kurulumları oluşturdu. Küresel güneş
enerjisi piyasası 2022'de eklenen 239 gigavatlık yatırı-
mın hayata geçirilmesiyle önceki yıla göre yüzde 25
büyüdü ve toplam güneş enerjisi kapasitesi ise geçen
yıl sonunda 1,2 teravata ulaştı. Geçen yıl mayısta "1
teravat" eşiğini aşan küresel güneş enerjisi sektö-
ründe, 2030'a kadar yıllık artışın 800 gigavat seviye-
sinde olacağı hesaplanıyor.

118 gigavata yükseldi

Rapora göre, Kovid-19 salgının ülkelerin üretim zin-
cirlerini etkilemesiyle başlayan enerji krizinin, Rusya-
Ukrayna Savaşı ile artmasıyla, enerji güvenliğini
garanti eden yerli ve sürdürülebilir kaynaklara ilgi
arttı. Bu kapsamda, çatı güneş enerjisi santrallerinde
(GES) kurulu güç geçen yıl önceki yıla göre yüzde 50
artışla 118 gigavata yükseldi. Böylece dünya gene-
linde 36 milyon evin enerjisi güneş enerjisinden sağ-
landı. Rapora göre, bu yıl çatı GES kapasitesinin
geçen yıla göre yaklaşık yüzde 35 artarak 159 giga-
vata ulaşması bekleniyor. Bu alanda talep artışına
rağmen 2020-2022 dönemine kıyasla enerji fiyatları-
nın düşmesinin beklendiğine işaret edilen raporda,
2027'de çatı tipi GES'lerde toplam kurulu gücün 268
gigavata ulaşacağı öngörülüyor.  AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Nükleer enerji şirketlerinin 330 bin çalışanı arasında düzenlenen ‘Rosatom Yılın İnsanı’ yarışmasında Akkuyu Nükleer A.Ş.
uzmanları da ödül aldı. Akkuyu Nükleer A.Ş. Isıl Ekipman Montajı Birim Şefi Maksim Ryblov, "Bu kategoride sektör birincisi
olduğum için çok mutluyum. Kazandığım her başarı bana yenileri için ilham veriyor ve motivasyon sağlıyor” dedi

6 ayda en az 
889 işçi öldü
2023 yılının ilk altı ayında ocakta 120, şubatta 213,
martta 130, nisanda 122, mayısta 145 ve haziranda
159 olmak üzere en az 889 işçi hayatını kaybetti

İşçİ Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi haziran ayı iş ci-
nayetleri raporunu açıkladı.

İSİG tarafından yayımlanan raporda, “Pat-
lamalar, ezilmeler, göçükler, yüksekten düş-
meler, elektrik çarpmaları... ‘Türkiye
Yüzyılı’nın ilk ayında işçiler için değişen bir
şey yok... Haziran ayında en az 159 işçi ha-
yatını kaybetti” denildi. Rapora göre 2023
yılının ilk altı ayında ocakta 120, şubatta
213, martta 130, nisanda 122, mayısta
145 ve haziranda 159 olmak üzere en az
889 işçi hayatını kaybetti.

Kazalar ilk sırada

Haziran ayında iş cinayetlerinin nedenle-
rine göre dağılımı ise şu şekilde oldu:
“Trafik, Servis Kazası nedeniyle 43 işçi;
Ezilme, Göçük nedeniyle 24 işçi; Kalp Krizi,
Beyin Kanaması nedeniyle 19 işçi; Yüksek-
ten Düşme nedeniyle 18 işçi; Elektrik çarp-
ması nedeniyle 12 işçi; şiddet nedeniyle
10 işçi; Patlama, Yanma nedeniyle 8 işçi;
Nesne çarpması, Düşmesi nedeniyle 4
işçi; İntihar nedeniyle 3 işçi; Kesilme,
Kopma nedeniyle 2 işçi; Zehirlenme, Bo-
ğulma nedeniyle 2 işçi; diğer nedenlerden
dolayı 14 işçi hayatını kaybetti.” Haziran
ayında iş cinayetlerinin yaş gruplarına göre
dağılımı “14 yaş ve altı 5 çocuk işçi, 15-17
yaş arası 4 çocuk/genç işçi, 18-29 yaş
arası 28 işçi, 30-49 yaş arası 64 işçi, 50-
64 yaş arası 40 işçi, 65 yaş ve üstü 4 işçi,
yaşını bilmediğimiz 14 işçi hayatını kay-
betti” şeklinde açıklandı.
HABER MERKEZİ

538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel
538 iş makinesi
bin 363 personel

Tarım ve Orman Bakanlığı sel felaketinden etkilenen illerde toplam 538
iş makinesi-ekipman ve bin 363 personelle çalışmalarını yürütüyor

BAKANLIKTAN yapılan
açıklamaya göre, sel felake-
tinden etkilenen illerde

AFAD'ın koordinasyonunda DSİ'nin
364 iş makinesi-ekipman ve 675 perso-
neli, OGM'nin 174 iş makinesi-ekip-
man ve 688 personeli olmak üzere
Tarım ve Orman Bakanlığı toplam 538
iş makinesi-ekipman ve 1363 personel
ile sahada çalışmalarını sürdürüyor.

DSİ'nin "Yeşil Karıncalar" diye adlandı-
rılan iş makinaları da taşkın yerlerinde
etkin şekilde görev alıyor. Meteoroloji
Genel Müdürlüğünün bazı bölgelere
yer yer 100 kilogram ve üzeri yağışın
düşeceği uyarıları çerçevesinde ilgili
DSİ ve Orman Bölge Müdürlükleri ha-
zırlıklarını yaparak makine–ekipman ve
personeliyle sahada tedbirlerini aldı.
Taşkın öncesi dere yataklarındaki geçiş

noktalarında yapılan makinalı çalışma-
ların ve önceki yıllarda inşa edilen taş-
kın koruma tesislerinin de önemli
oranda fayda sağladığı görüldü. Öte
yandan, Bakanlığın Twitter hesabından
yapılan açıklamada, Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı'nın sel felake-
tinden etkilenen Düzce'de inceleme-
lerde bulunmak üzere bölgeye doğru
yola çıktığı bildirildi.  AA

HER BAŞARI BİZE
İLHAM VERİYOR!
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NATO Zirvesi'ne katılmak üzere Litvanya'ya hareketinden önce Atatürk
Havalimanı'nda açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "50
yılı aşkın zamandır Avrupa Birliği kapısında bekletilen bir Türkiye var.
Ve şu anda NATO üyesi ülkelerin hemen hemen tamamı AB üyesidir.
Bize verilen sözlerin tutulmasını istiyoruz. Önce Avrupa Birliği'nde
Türkiye'nin önünü açın biz de İsveç'in önünü açalım" dedi

TÜRKİYE’NİN 
ÖNÜNÜ AÇIN!
C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO

Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'nin dü-
zenleneceği Litvanya’nın başkenti Vilnius'a hare-

ketinden önce Atatürk Havalimanı'nda basın toplantısı
düzenledi. Erdoğan, İsveç'in NATO'ya üyelik süreciyle
ilgili, "Zirvede (NATO) Türkiye'ye yönelik yaptırım ve kı-
sıtlama uygulayan müttefiklere bu yanlıştan süratle dön-
meleri çağrımızı tekrarlayacağım. İsveç'in NATO'ya
üyelik sürecinin ilerleyebilmesi, üçlü mutabakatta kayıtlı
hususların yerine getirilmesine bağlıdır" dedi.

Kalıcı barış şart

"Türkiye'nin Avrupa Birliği'nde önünü açın" diyen Erdo-
ğan, "Biz de Finlandiya ile ilgili nasıl onun önünü açtıy-
sak, İsveç'in de önünü açalım. İttifakın caydırıcılık ve
savunma yapılanmasını tahkim etmek, Ukrayna başta
olmak üzere ortakları desteklemek üzere Madrid Zirve-
si'nde aldığımız kararları gözden geçireceğiz. NATO'nun
ve müttefiklerin Ukrayna'ya desteğinin bir göstergesi
olarak ihdas edilen NATO Ukrayna Konseyi'nin ilk top-
lantısını da bu vesileyle tertipleyeceğiz.
Savaşın en kısa sürede adil ve kalıcı barışla sona erdiril-
mesinin Ukrayna'nın NATO'ya üyelik sürecini daha da
kolaylaştıracağına inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Verilen sözler tutulsun

Türkiye'nin NATO'nun açık kapı politikasını hep destek-
leyen bir ülke olduğunu belirten Erdoğan, “İsveç'in NA-
TO'ya üyelik sürecinin ilerleyebilmesi üçlü mutabakatın
yerine getirilmesine bağlıdır. Bize verilen sözlerin tutul-
masını istiyoruz. Önce Avrupa Birliği'nde Türkiye'nin
önünü açın biz de İsveç'in önünü açalım. 50 yıldır AB

kapısında bekletilen bir Türkiye var. Biz Türkiye'yiz. Çat-
ladıkapı ülkesi değiliz. Türkiye NATO'ya karşı üzerine
düşeni fazlasıyla yapıyor. Zirvede (NATO) Türkiye'ye
yönelik yaptırım ve kısıtlama uygulayan müttefiklere bu
yanlıştan süratle dönmeleri çağrımızı tekrarlayacağım”
dedi. 

Nihai karar Meclis'in

Tahıl koridoru anlaşmasına ilişkin soruyu yanıtlayan Er-
doğan, "Sayın Putin'den önümüzdeki ay bir ziyaret bek-
liyoruz, eğer Sayın Putin'in ziyareti gerçekleşirse bu
konuyu yüzde yüz ele alacağız. Telefon görüşmelerinde
de arkadaşlarımız bu konuyu ele alıyor" dedi. Erdoğan,
"İsveç'in terör örgütü PKK konusundaki tutumu aşikar.
NATO üyeliği konusunda nasıl bir tutum sergileyeceksi-
niz?" sorusuna ise "Bu konuda nihai karar TBMM'ye
ait. TBMM'den geçmedikten sonra ben dedim oldu di-
yemeyiz” cevabını verdi. 

Karşılığını alamadık

ABD ile Türkiye arasında büyük bir soruna dönüşen F-
16 konusuna da değinen Erdoğan, “ABD Başkanı Biden
ile görüşmenizde F-16 konusu gündeme geldi. Değer-
lendirmeniz nedir?" sorusunu, "Biden, ben elimden
gelen her şeyi yapıyorum diyor. Bizden de aynısını isti-
yor. NATO müttefiki olarak bizim size yapmış olduğu-
muz ödemeler var biz daha bu ödemenin karşılığını
alamadık. Vinius'ta bizim dar kapsamlı bir görüşmemiz
olacak, kendisiyle bunları görüşeceğiz. Bu sıkıntıyı te-
menni ederim ki aşarız. Bunun da İsveç ile ilişkili hale
gelmesi bizi üzmekte. Temenni ederim ki sonu hayırlı
olur" şeklinde cevapladı.   DHA

Tek seçenekli
politika olmaz
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yerel seçimlere yönelik "İttifakların olması elbette olumlu
sonuçlar verecektir. Tek seçenekli politika zaten olmaz" ifadelerini kullandı. Kılıçdaroğlu, CHP Genel
Başkanlığını bırakıp bırakmayacağına ilişkin ise "Yeri ve zamanı geldiğinde gereği yapılacaktır" dedi

Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Genel
Başkanı Kemal Kılıç-

daroğlu, Independent Türkçe’nin
sorularına yazılı bir şekilde cevap
verdi. Kılıçdaroğlu, seçim süre-
cini, ittifaklarda yaşananları ve
yerel seçimlerde izleyecekleri yol-
ları değerlendirdi. 6'lı Masa'yı de-
ğerlendiren Kılıçdaroğlu, “6'lı
Masa ile yürüttüğümüz politikayı
doğru buldum. Ortaya çıkan me-
tinlerin tümü de doğrudur ve bu
metinlerin altında liderlerin ortak
imzası vardır. Bu metinler cum-
huriyetimizin siyasal tarihinin
önemli belgeleri olacaktır” dedi.
Meral Akşener'in İYİ Parti kurul-
tayında yaptığı çıkışı da yorumla-
yan Kılıçdaroğlu, “Sayın
Akşener, İYİ Parti'nin genel
başkanıdır. Doğal olarak
partisinin nabzını tutmak
zorundadır. Bu konuda
benim özel bir yorum yap-
mam doğru değil. Bana
düşen ittifak oluşturduğu-
muz liderlerin söylemlerini
dikkatle dinleyip, geleceği
planlamaktır” diye konuştu. 

İttifak kurulacak mı?

Kılıçdaroğlu, “Yerel seçimde
yine ittifak kurulacak mı? İt-
tifak olmadan AK Parti'yi alt
etmeniz mümkün mü?” so-
rusuna ise “AK Parti en çok
oy kaybeden parti. Bunu Er-
doğan da çok iyi biliyor.
Kaybının görmezden gelin-
mesini istiyor. Dikkat edin
hep bu çaba içinde. Biz

bunun farkındayız. Yerel seçimle-
rin ayrı dinamikleri var. Partiler
birlikte hareket edebilecekleri gibi
ayrı ayrı da seçimlere girebilirler.
Bunu zaman gösterecek. Ancak
biz yerel seçimlere çok iddialı ola-
rak hazırlanacağız” cevabını
verdi. Kılıçdaroğlu, “HDP'li yetki-
liler her seçim bölgesinde aday çı-
karacaklarını deklare ettiler. HDP
ve İyi Parti oylarının olmaması ih-
timaline karşı nasıl bir çalışma
planlıyorsunuz?” sorusnu ise “Az
önce de belirttiğim gibi biz her si-
yasal partinin aldığı ya da alacağı
karara saygı duyarız. Biz politika-
larımızı sanki hiç ittifak olmaya-
cakmış gibi belirlemek
zorundayız. İttifakların olması el-

bette olumlu sonuçlar verecektir.
Tek seçenekli politika zaten
olmaz. Tek kanatlı kuşun uçma-
yacağı gibi” şeklinde yanıtladı. 

Eleştirilere saygılıyım

Kendisine yapılan eleştirileri de-
ğerlendiren Kılıçdaroğlu, “Her
eleştiriye saygı duymak benim
görevim. Bu konudaki düşüncele-
rimi kamuoyu ile paylaştım. Ön-
celiğim gemiyi fırtınalı
denizlerden çıkarıp güvenli li-
mana ulaştırmak” dedi. Kılıçda-
roğlu, “Kafanızda CHP genel
başkanlığını bırakmaya yönelik
bir takvim var mı?” sorusuna,
“Yeri ve zamanı geldiğinde gereği
yapılacaktır” cevabını verdi.

CHP'nin bölünme ihti-
malini de yorumlayan
Kılıçdaroğlu, “Yıllardır
söylüyorum. Ki bunu
kamuoyu önünde de
söyledim. Kişi endeksli
bir politika asla doğru
değildir. 100 yıllık bir
parti bir kişiye asla tes-
lim edilemez. Hiç kimse
"Kemalci" olmasın.
Ama hepimiz demokra-
siden yana, emekten,
alın terinden yana, hak-
tan hukuktan adaletten
yana olmalıyız. CHP
100 yıllık tarihinde ku-
rumsal rüştünü ispat
etmiş bir partidir.
CHP'de kişi endeksli bir
politika olmaz” açıkla-
masını yaptı.   
HABER MERKEZİ

Sonuçları 
ağır olur!
Ankara'ya yürüyüşünü sürdüren Bolu Belediye
Başkanı Tanju Özcan, Kahramankazan ilçesi
yakınlarında basın toplantısı düzenledi. Özcan,
Kılıçdaroğlu'nun destekçilerinin de parti önünde
toplanacağı iddialarına ilişkin "Sakın böyle bir
şeye tenezzül etmesinler. Bunun sonuçları ağır
olur, sonuçlarına da kendileri katlanır" dedi

Kesin ihraç talebiyle CHP Disiplin Kuru-
lu'na sevk edilen Bolu Belediye Başkanı
Tanju Özcan, Bolu'dan başlattığı 'Adalet

ve Değişim' yürüyüşünün 8. gününde, Kahraman-
kazan ilçesi yakınlarında verilen molada basın
toplantısı düzenledi. Özcan yürüyüşe devam ettik-
lerini, 12 Temmuz Çarşamba saat 17.00'de CHP
Genel Merkezi'nde olacaklarını belirtti. CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun hiçbir şey olma-
mış gibi davrandığını belirten Özcan, "Dün bir kah-
vehaneye gidip, 'Hatalarımızdan ders çıkardık,
önümüze bakacağız.' diyor yani 'devam edeceğiz'
demeye getiriyor. İnsanların yaşıyla ilgili bir şey
demek istemiyorum ama Sayın Genel Başkanımız
75 yaşında. Şimdi soruyorum, 'Sen 75 yaşında ye-
nemedin Tayyip Erdoğan'ı da 80 yaşında mı yene-
ceksin? Sen yenesin diye 85 yaşını mı
bekleyeceğiz?' Artık bırakmanın zamanı geldi, in-
sanlar Kılıçdaroğlu'na güvenmiyor, samimi bulmu-
yor. Böyle giderse CHP baraj altında kalacak" diye
konuştu.

Korkunç bir iddia

“Daha bir yıl önce anketlerde insanların yüzde
60'ı, 'Recep Tayyip Erdoğan'a oy vermek istemiyo-
rum.' diyordu. Ama Erdoğan bizim adayımızı bile
belirledi” diyen Özcan, “Kılıçdaroğlu'nu belirle-
yen, 'Çık karşıma bay Kemal' diyen Erdoğan, bizim

adayımızı da belirlemiş oldu. Ekonomi bu kadar kötüyken, yolsuz-
luklar bu kadar alıp başını gitmişken, bir sürü pislik ayyuka çık-

mışken biz bu seçimi Kılıçdaroğlu'nun basiretsizliği sebebiyle
kaybettik. Soyut beka sorunu, somut olayların önüne geçti.

'Beka sorunu derken neyi kast ediyorsunuz?' sorusunu bile
soramadık. Bu aşamadan sonra Türkiye'nin en büyük beka

sorunu CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun
CHP'nin başında kalmasıdır. En büyük beka sorunu

budur” ifadelerini kullandı. Bir basın mensubunun,
genel merkeze ulaşacağı çarşamba günü Kılıçdaroğ-

lu'nun destekçilerinin de parti önünde toplanacağı
iddialarına ilişkin Özcan, "Korkunç bir iddia.

Bunun planlandığını hissediyorum. Bunu Eren
Erdem'in planladığını hissediyorum. Sakın

böyle bir şeye tenezzül etmesinler. Bunun so-
nuçları ağır olur, sonuçlarına da kendileri

katlanır. Kardeşi kardeşin karşısına çıkar-
mayın" dedi.HABER MERKEZİ



Silivri Belediyesi tarafından be-
lediye çalışanları ve aileleri için
Personel Motivasyon Pikniği dü-

zenlendi. Belediye personelleri Küçüksi-
nekli Mesire Alanında; yarışmalar, yetişkin

ve çocuk oyunları, yiyecek ve içecek ikram-
ları eşliğinde unutulmaz bir gün yaşadı.
Çocuklar ise oyun grupları, maskotlar ve
yarışmalar ile doyasıya eğlendi. Etkinlikte
coşku Popstar Tayfun konseriyle doruğa

çıktı. Etkinliğe; Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, Belediye Başkan Yardımcıları
Harun Akkan, Emre Sarısaltıkoğlu ve
Hasan Solak, belediye meclis üyesi Gökalp
Kalaycı, belediye müdürleri, çalışanlar ve
aileleri katıldı.

Yıllarca ihmal edilmiş

Etkinlikte bir konuşma yapan Başkan
Volkan Yılmaz, “Silivri’ye hizmet aşkı
ile talip olduğumuz Silivri Belediye
Başkanlığı görevinde 4 yılı aşkın bir
süredir sizlerle birlikte Silivri’mize
hizmet ediyoruz. Her şeyin en gü-
zeline layık olan ve tarihiyle, doğa-
sıyla, kültürüyle eşsiz bir güzelliğe
sahip olan Silivri’nin yıllarca
ihmal edilmiş, unutulmuş, ötelen-
miş kronik problemlerini de siz-
lerle beraber çözüyoruz. Bu
şehirde yaşayan annelere, çocuk-
lara, engelli bireylere, dezavantajlı
gruplara, yetime, dula, düşküne,
garibe, gurebaya el uzatmak ve
onların problemlerini çözüp Siliv-
ri’ye verdiğimiz sözleri tutmak yo-
lunda bana omuz verdiğiniz için
hepinize yürekten teşekkür ediyo-

rum. Silivri’ye vadettiklerimizi, Siliv-
ri’ye söz verdiğimiz hizmetleri

katbekat gerçekleştirmiş durumdayız.
Eğitimden sağlığa, spordan kültüre,

park bahçelerden yol yapım çalışmala-
rına, altyapıdan üstyapıya yapmış oldu-

ğumuz hizmetlerde, almış olduğumuz

hayır duaları ve övgülerde sizlerin emeği
yadsınamaz. Bu vesileyle ben bir kez daha
bu pikniği varlıklarıyla şereflendiren bütün
çalışma arkadaşlarıma ve onlara destek
sunan bütün ailelerine bir kez daha teşek-
kür etmek istiyorum” dedi. 

Tek kuruş borcumuz yok

“İşçinin, emekçinin alın teri kurumadan
emeğinin karşılığını ödeyiniz” Hadis-i Şe-
rif'ini hatırlatan Yılmaz, “Biz de bu hadisi
kendimize şiar edinerek göreve geldiğimiz
ilk günden itibaren mali bir disiplinle sizle-
rin ücretlerinizi, ikramiyelerinizi, emeklilik
tazminatlarınızı günü gününe ödemeyi
kendimize prensip edindik. Bakın göreve
geldiğimde bugünkü ifadeyle işçisine,
emeklisine 1 milyon dolar borcu olan bir
belediyenin yönetimini devraldık. Allah’a
çok şükür ki bizim bugün işçimize, emekli-
mize günü geciken tek kuruş borcumuz
yok. İşçilerimiz 25-30 yıllık emeklerinin kar-
şılığını tek seferde ödemenin de mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Sizlerin de bildiği üzere
maaş, ikramiye ve emeklilik tazminatı öde-
melerinin üzerinde durduk ve geçmişten
kalan borçlarımızın tamamını ödedik. Si-
livri Belediyesi artık kendi ayakları üzerinde
duran, hiç kimseye ihtiyacı olmayan bir be-
lediye haline geldi. Maalesef personeline,
işçisine maaşını, emekli ikramiyesini gü-
nünde ödemek, zamanında ödemek bir
marifet haline geldi. Oysa ki bu, tüm bele-
diyelerin yapması gereken bir görevdir”
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

6 Şubat 2023 depreminden
sonra, Doğa Koleji’nin İstan-
bul’daki 8 okul binasının dep-

reme dayanıksız olduğu iddia
edilmişti. Anaokulu, ilkokul, orta-
okul ve lise düzeyinde eğitim verilen
binaların daha önceki yıllarda hazır-
lanmış “çürük” raporlarının hasıraltı
edildiğini savunan çok sayıda veli
şubat ayında sesini duyurmak için kolej
önünde eylem yaptı. Konunun basına
yansımasının ardından Doğa Koleji bu
binalarda eğitime devam etmedi. Söz ko-
nusu kampüslerde öğrenim gören öğren-
cilerden bazıları sağlam bulunan başka
kampüslere nakledildi. Birçok aile ise ço-
cuklarını Doğa Okulları’ndan aldı.

25 bin lira alacağım var

Çocuklarını can güvenliği nedeniyle okul-
dan alan aileler, Doğa Koleji’nin kendile-
rine ücret iadesi yapacağını söylediği
halde hâlâ ödemelerini geri alamadıkla-
rını açıkladı. 2022-23 eğitim yılının kalan
kısmı ve 2023-24 eğitim yılı için yaptıkları
ödemelerin aylardır iade edilmemesi kar-
şısında yasal yollara başvuran veliler sü-
recin ağır işlemesinin enflasyon

şartlarında kendilerini bir kat daha
mağdur ettiğini belirtti. Doğa Kole-
ji’nin Kartal Ortaokulu’nda iki çocuğu
okuyan Zeynep Alpar, “Çocuklarım

bu yıl yarım burslu olarak Doğa
Koleji’ne gitmeye başladı. Gözü-
müze sevimli görünen okul binası-
nın aslında dinlenme tesisinden
bozma olduğunu ve okul olarak

kullanılamayacağını ancak depremden
sonra öğrendik. Deprem Maraş’tan önce
İstanbul’u vurmuş olsaydı biz bu okul bi-
nasından çocuklarımızı kurtarmaya, hatta
cenaze çıkarmaya çalışıyor olacaktık. Ço-
cuklarımız okuldan kurtuldu ama eğitim-
leri için güçlükle ödediğim parayı bir türlü
geri alamadım. 25 bin lira alacağım var.
Para iadesi istediğim mart ayı sonunda
avro 20 liraydı, şimdi 30 liraya dayandı.
Okulun sahibi Can Holding ödemeleri
yapacağını söylüyor ama verdikleri tarih-
lerde ödemeler gerçekleşmiyor. Süreç
uzadıkça zararımız artıyor. Can Holding
ve Doğa Koleji bizim hakkımızın üstün-
den kâr peşinde” tepkisini gösterdi. 

Kredi çekip ödedik

Birçok velinin de okul binalarının dep-

reme dayanıksız olduğu ortaya çıkma-
dan önce, 2023-24 dönemi için erken
kayıt yaptırdığı ortaya çıktı. Çocuklarını
Doğa Koleji’ne göndermekten vazgeçen
bu velilerin bir kısmı, ücret iadesi gerçek-
leşmediği için, okulla yapılan sözleşme
gereği bankalara gelecek yılın okul taksit-
lerini ödemeye devam ediyor. Bu veliler
konuyu tüketici hakları mahkemesine ta-
şıdıklarını belirtti. Erken kayıt yaptıran
velilerden Öznur Yaşar, “Yüzde elli burs
kazanan çocuğumun gelecek sene öde-
melerinde erken kayıt indiriminden fay-
dalanabilmesi için Ocak 2023’te Doğa
Koleji’nin anlaşmalı bankasından kredi
çekerek okula 85 bin liralık ödeme yap-
tık. Halen bütçemizi zorlayan bir şekilde
bankaya ödemelerini yapıyoruz. Oysa
Doğa Koleji Ocak 2023’te nakit olarak
aldığı 85 bin lirayı, kesintilerden sonra 80
bin olarak iade edeceğini söylüyor ve
Temmuz 2023 itibarıyle bize bu iadeyi
yapmış değil. Yıllardır yönetim değişik-
liği yaşayan Doğa Koleji hakkında bir-
çok sorunlu durum yaşandığını
biliyorduk. Bununla birlikte Kartal kam-
püsü ekibinin kayıt öncesindeki olumlu
tutumu bize güven vermişti, binaların

dayanıklı olmadığı ortaya çıkana kadar
okuldan memnunduk. Bina sağlam ol-
madığı için Kartal kampüsünden Tuzla
kampüsüne taşınma kararı alınmasının
ardından, bu kadar uzak bir kampüse
yollamak istemediğim çocuğum döne-
min ortasında okul değişikliği yapmak
zorunda kaldı. Okullarına güveni kaybe-
den çocuklarımız arkadaşlarından ve öğ-
retmenlerinden ayrılmanın üzüntüsünü
yaşadılar. Okul değiştirmek kimse için
kolay değil” açıklamasını yaptı. 

Haram zıkkım olsun!

Okuldan gelecek yılın erken kayıt ücret
iadesini almayı başaran bir veli ise Gele-
cek yıl için ocak 2023’te 85 bin TL
ödeme yapmıştık. İadesi haziran ayında
80 bin TL yapıldı. Gelmediğimiz yılın
nesinden kesinti yapıyorsunuz dedik,
sözleşme böyle dediler. Halbuki biz ço-
cuğu bu okula göndermeyi istiyorduk,
okulun kusuru yüzünden gönderemiyo-
ruz. Canımızı kurtardığımıza şükrediyo-
ruz, haram zıkkım olsun” açıklamasını
yaptı. Bütün bu açıklamalara rağmen
Doğa Koleji'nden herhangi bir açıklama
yapılmadı. 

11 TEMMUZ 2023 SaLI www.gazetedamga.com.tr   GÜNDEM8

HARAM
ZIKKIM
OLSUN!

M erhaba sevgili okuyucularım.
Bugün son zamanlarda ısınan
havalara karşı dikkat edilemesi

gereken bazı hususlar var onlara deyine-
ceğim. Sıcak havalarda insanlar bir dizi
sağlık riskiyle karşı karşıya kalabilir. İşte
bazı önemli riskler:

Sıcak çarpması: Yüksek sıcaklık ve
nemle birlikte uzun süre güneş altında
kalmak, vücut ısısının kontrolünü kaybet-
menize ve sıcak çarpması riskini artırabi-
lir. Belirtileri arasında baş dönmesi,
sersemlik, hızlı nabız, baş ağrısı ve bilinç
kaybı yer alır. Hızlı müdahale gerektiren
bir durumdur.Bu nedenle güneşin tam te-

pede olduğu saatlerde yani öğlen saatle-
rinde çok zorunlu olmadığı sürece dışa-
rıya çıkmamanızı öneririm.

Güneş yanığı: Güneşin zararlı UV ışın-
larına maruz kalmak, ciltte kızarıklık,
ağrı ve kabarcıklara yol açan güneş yanı-
ğına neden olabilir. Aşırı güneş yanığı,
deri kanseri riskini artırabilir.

Dehidrasyon: Sıcak hava ve terleme ne-
deniyle vücuttan fazla su kaybedebilirsi-
niz. Dehidrasyon, baş ağrısı, yorgunluk,
baş dönmesi, bulantı ve konsantrasyon so-
runları gibi belirtilerle kendini gösterir.
Ağır dehidrasyon durumunda, hayati teh-
like oluşabilir.

Kalp ve solunum sorunları:
Sıcak hava, özellikle kalp ve akciğer has-
talığı olan kişiler için risk oluşturabilir.
Yüksek sıcaklık, kalp atış hızını artırabi-
lir, kan basıncını düşürebilir ve solunum
güçlüğü yaşanabilir. Elektrolit dengesiz-
likleri: Terlemeyle birlikte vücuttaki elek-
trolit dengesi bozulabilir. Özellikle uzun
süreli fiziksel aktivite sırasında aşırı ter-
leme, önemli elektrolit kayıplarına neden
olabilir. Elektrolit dengesizlikleri, kas

krampları, halsizlik, baş ağrısı ve düşük
kan basıncı gibi belirtilerle kendini 
gösterebilir.

Havayolu sorunları: Sıcak hava, astım
ve diğer solunum yolu rahatsızlıkları olan
kişilerde solunum sorunlarına neden ola-
bilir. Yüksek sıcaklık ve nem, hava kalite-
sini de etkileyebilir ve solunum zorluğunu 
artırabilir. 

Bu riskleri minimize etmek için aşağı-
daki önlemleri almak önemlidir:

-Güneş koruyucu kremler kullanmak ve
güneşten korunmak.

-Bol miktarda su içmek ve vücudunuzu
iyi hidrate etmek.

-Uzun süre güneş altında kalmaktan
kaçınmak.

-Serin ve gölgeli yerlerde bulunmak.

-Hafif ve serin giysiler giymek. 
Özellikle yaşlı anne ve babalara dikkat

edelim. Sıcak havalara değinmişken
sokak hayvanlarına da bir kap su koymayı
ihmal etmeyelim. Bunuda buradan hatır-
latmış olayım. Tekrar görüşmek dileğiyle.

Sıcak havalara dikkat serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

Serap ŞAHİN

Doğa Koleji’nde çocukları öğrenim gören çok sayıda veli kuruma ait 8 okul binasının depreme dayanıksız olduğunu ve çürük raporu
bulunduğunu iddia etti. Konunun basına yansımasının ardından kolej yönetimi bu 8 okulda eğitim ve öğretime ara vererek, öğrenciler
başka okullara gönderdi. Bu durumdan rahatsız olan veliler çocuklarını Doğa Koleji'nden almasına rağmen, ücretlerini geri alamadı.
Mahkeme yolunu tutan veliler, “Canımızı kurtardığımıza şükrediyoruz, haram zıkkım olsun” açıklamasını yaptı. 

Kulübümüzün Olağanüstü Genel Kurulu aşağıda belirti-
len gündem maddelerini görüşmek üzere 25/07/2023 tari-
hinde saat 18:00'da, Kavaklı Mh. Marmara Cd. No: 71
Hasan Doğan Stadı adresinde  bulunan kulüp merkezinde
yapılacaktır. Birinci toplantıda çoğunluk sağlanmaması
halinde ikinci toplantının 01/08/2023 tarihinde aynı yer ve
aynı saatte çoğunluk aranmaksızın yapılmasına karar 
verilmiştir.
Gündem
1) Açılış  
2) Divan Heyeti Seçimi  
3) Divan Heyetine İmza Yetkisinin Verilmesi
4) Saygı Duruşu 
5) Federasyonlara Üyeliği veya Ayrılması Konusunda Yö-
netim Kuruluna Yetki Verilmesi 
6) İktisadi İşletme Açması Konusunda Yönetim Kuruluna
Yetki Verilmesi 
7) Gayrimenkul Alması Konusunda Yönetim Kuruluna
Yetki Verilmesi 
8) Yönetim, Denetim Kurulları ve Delegelerin Seçimi 
9) Dilek ve Temenniler 
10) Kapanış

BEYLİKDÜZÜ SPOR
KULÜBÜ DERNEĞİ

ANIL 
BODUÇ

HABER

Personele motivasyon 
Silivri Belediyesi tarafından belediye çalışanları ve aileleri için Personel Motivasyon Pikniği düzenlendi. Küçüksinekli Mesire Alanındaki
etkinlikte konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri’ye vadettiklerimizi, Silivri’ye söz verdiğimiz hizmetleri katbekat gerçekleştirmiş durumdayız” dedi

Bir gecede 
6 mahalle 
ilaçlanıyor
Yaz döneminde sivrisinek ve türevi haşerelerle
mücadelesine devam Zeytinburnu Belediyesi,
bir gecede 6 mahallenin ilaçlamasını 
yaparak, 2 günde ilçenin tamamına
ulaşırken, tüm yaz boyunca ilaçlama 
hizmetine de ara vermeden devam edecek

Yaz aylarında artan haşerelerle ilgili ça-
lışmalarını hızlandıran Zeytinburnu Be-
lediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, ilçedeki

parklarda, bahçelerde, sokaklarda görev yapan 3
ayrı ekiple ilaçlama hizmetini sürdürüyor. Sivrisi-
nek gibi halk sağlığını tehdit eden vektörlerle mü-
cadeleye kış aylarında başlayan Zeytinburnu
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, haşerelerin ba-
rınma ve üreme alanları olarak kullandığı kanali-
zasyon hatları ve rögarlarda kanal sisleme yöntemi
ile çalışmalarını yıl boyunca sürdürmüştü. Yaz ay-
larında sivrisinek uçuşlarının aktif olduğu akşam
saatlerinde sokaklara çıkan uçkun ilaçlama araç-
ları bir gecede 6 mahallenin ilaçlamasını yaparak,
2 gecede ilçenin tamamına ulaşıyor. Sabah saatle-
rinde ise; park, bahçe, refüj ve yeşil alanlarda mist
blower ile zirai mücadele hizmeti veren Zeytin-
burnu Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, böyle-
likle yeşil alanlarda bitki zararlısı böcekleri ve
dinlenme halinde bulunan vektörleri de kontrol al-
tına alıyor.  HABER MERKEZİ
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M evsim normallerinin üzerinde
seyreden hava sıcaklıkları, or-
manlık alanlardaki insan ha-

reketliliği orman yangını riskini artırıyor.
İstanbul Valiliği orman yangınlarının ön-
lenmesi amacıyla, bazı piknik ve mesire
alanları dışında ormanlık alanlara girişle-
rin 15 Ekim’e kadar yasaklandığını du-
yurmuştu. İçişleri Bakanlığı’ndan
yayınlanan yeni genelgeye göre de orman
yangını için risk taşıyan bölgelerde, 31
Ekim’e kadar ormanlık alanlara girişler
yasaklandı. Orman yangınlarının önüne
geçmek için de İstanbul Orman Bölge
Müdürlüğü ekipleri, insan gücü, termal
ve normal kameralı koruma sistemleri ve
hava araçlarıyla 7 gün 24 saat çalışmala-
rını sürdürüyor. İstanbul’daki Sarıyer
Yangın Gözetleme Kulesi’nde orman
yangınlarıyla mücadelede nasıl çalışma-
lar yürütüldüğünü anlatan İstanbul
Orman Bölge Müdürü Celal Pir, yangın
için gerekli ekipman ve insan gücünün
yeterli olduğunu, ortalama 10 dakikada
yangınlara ulaştıklarını belirtti.  

Yüzde 44'ü orman

İstanbul Orman Bölge Müdürü Celal
Pir, valiliğin getirdiği kararla ilgili detay-
ları "Bizim orman parkı dediğimiz alan-
larda yasaklar geçerli değil. Halkımızın
oralarda gidip eğlencesini, pikniğini
yapma imkanı var. Sadece bu ormanlara
düzensiz olarak girişlerin yasaklanması
şeklinde. Orman parkı dediğimiz yerler,
izinli alanlar. Burada kontrollü çalışma-
lar oluyor. Buralarda İstanbul halkımız
piknik gibi ihtiyaçlarını karşılayabiliyor-
lar. İstanbul ilinin yüzde 44’ü ormanlarla
kaplı. Bu büyük bir rakam. Türkiye gene-
line baktığınızda ormanlık alanların
yüzde 30 olduğunu düşünürseniz yüzde
44 İstanbul gibi bir yerde ormanlık alan-
lar açısından zengin bir il olarak kendi-
mizi sayabiliriz" diyerek anlattı.  

500 kişilik ekibimiz var

Yangınlara karşı alınan tedbirleri ve çalış-
maları anlatan Pir, "Yangınlara karşı ted-
bir almamız lazım. Biz yangınlara karşı
tedbirleri 3 ana başlıkta ele alıyoruz. Yan-

gın çıkmadan önce alınan tedbirler, ikin-
cisi yangın anında alınan tedbirler,
üçüncüsü de yangından sonra alınan
tedbirler. Her sene bu doğrultuda yan-
gın eylem planları hazırlıyoruz. Birinci
safhada bir eğitim safhası var. Bir de
kendi makinalarımızla ilgili kısım var.
Köylü vatandaşlarımıza, öğrencileri-
mize, askeri birliklere eğitim veriyoruz,
çeşitli broşürler dağıtıyoruz. İstanbul
için 15 tane sabit kulemiz, 5 adet de
mobil kulemiz var. Bu 20 kulenin içeri-
sinde 37 adet kameramız var. Bunlarla
beraber yangınları gözetliyoruz. Top-
lamda 29 arazözümüz var. 145 adet de
ilk müdahale ekiplerimiz var. Hava aracı
olarak da Poyrazköy’de bulunan bir he-
likopterimiz mevcut. Yangın çıktığı anda
bize bildirecek İHA’larla da gözetliyo-

ruz. 430 tane yangın işçisiyle ve 70 tane
de teknik elemanla beraber toplamda
500 adet ekiple, insan gücümüzle bera-
ber yangınlara müdahale ediyoruz. Bu
ekiplerimiz 7 gün 24 saat hazır vaziyette
bekliyor" ifadelerini kullandı.  

Yüzde 70 azaldı

Pir, "Yangın çıktığı anda da müdahale-
mizi yapıyoruz. İstanbul ili için yılda or-
talama 155 adet yangın çıkıyordu.
Valiliğimizin almış olduğu karardan
sonra bu sayı 2021 yılında 52 adede
düştü, geçen yıl da 42 adede düştü. Bu
şu demektir. Adet olarak yüzde 70 ora-
nında yangında bir azalma oldu. Bu
sene şu ana kadar bizi üzecek herhangi
bir yangın olmadı, inşallah da olmaz"
ifadelerini kullandı. DHA

YASAK BU KEZ 

O sergi İBB gündeminde
İBB’nin Feshane’de açtığı ‘Ortadan Başlamak’ isimli sergi İBB gündemine geldi. Sergide Türk aile yapısını tehdit eden LGBT'nin propa-
gandası yapıldığı iddia edilmişti. AK Parti Grubu serginin kaldırılmasını talep etti. Kaldırılmaması durumunda hukuki yollara başvuracak-
larını belirtti. İYİ Partili İbrahim Özkan, “Bu hassasiyeti tarikat yurtlarındaki tecavüz edilen çocuklar için de gösterseydiniz” çıkışını yaptı

Geçici Koruma Kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
MUHAMMED HUMSİ 99950160650

ZAYİ

İsTanbul Büyükşehir Be-
lediyesi temmuz ayı ilk
toplantısında konuşan AK

Parti Grup Sözcüsü Murat Türkyıl-
maz, Feshane'de açılan ve tartışma-
lara neden olan “Ortadan Başlamak”
isimli sergiyi eleştirdi. İinsanların ken-
dilerini estetik bir biçimde ifade etme-
lerinin doğal ve toplumsal bir ihtiyaç
olduğuna inanan, kültürel, sanatsal
çeşitliliğin ve çok sesliliğin desteklen-
mesinin özellikle küresel bir kent olan
İstanbul’da vazife olduğunun bilin-
cinde bir inancın mensubu oldukla-
rını ifade eden Türkyılmaz, “Haddini
aşan her eylemin zıttına dönüşeceği
ilkesini esas alarak, bir eserin salt
sanat ve kültür adına yapıldığı iddia-
sının o eseri sanat eserine dönüştür-
mez.  Meşruiyet kazandırmaz. Bir
eserin sanat olarak kabul edilmesi-
nin, estetik zevk içermesinin dışında
sergilendiği mekandan coğrafya, ge-
lenek ve toplumsal yapıyı tehdit eden
unsurlar içermemesi beklenir. Kültür
ve sanat etkinliklerinin ezber bozan
ürünler olduğunu kabul ediyor, bu
tarz ürünlere kamusal mekanlarda
kamusal hassasiyetle sınır konulması
gerektiğini savunuyoruz” dedi.

İmamoğlu taahhüt etti

Feshane’nin İstanbul’un kutsal sayı-
lan Eyüp Sultan’da camii ve türbe
yakınında bir mekanda olduğunu

ifade eden Murat Türkyılmaz, resto-
rasyon sonrası İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun bölgenin maneviya-
tına uygun etkinlikler yapılacağı ve
hatta alanın Tasavvuf Müzesi olarak
işlev göreceğini beyan ve taahhüt etti-
ğini hatırlatarak, İBB’nin kültür sanat
alanında kendi mekanlarında ideolo-
jik ve toplumsal değerleri göz ardı
eden etkinlikler yaptığını savundu. 

Bir tercih meselesi

“Ortadan Başlamak” isimli serginin
adı gibi toplumu ayrıştıran, siyasal
mesajlar içeren ve ahlaki açıdan orta-
lama bir Türk ailesini rahatsız edecek
bir sergi olduğunu belirten Türkyıl-
maz, “Cumhur İttifakı olarak sanat
adı altında bir patolojiyi ifşa eden bu
ve benzeri ürünlerin kamusal alan-
larda kamusal hassasiyetler adına
sergilenmemesi gerekir. Söz konusu
serginin bir an önce kaldırılması, kal-
dırılmaması durumunda demokratik
ve hukuki haklarımızı sonuna kadar
kullanacağız” dedi. Toplantıda söz
alan İYİ Parti Grup Sözcüsü İbrahim
Özkan ise söz konusu sergiye isteye-
nin gidip isteyenin gitmeyeceğini be-
lirterek, bunun bir tercih meselesi
olduğunu söyledi. Özkan, “Aynı has-
sasiyeti tarikat yurtlarındaki tecavüz
edilen çocuklar için de gösterseydi-
niz” eleştirisinde bulundu.  
SELVİ SARITAÇ

Tam 293 darbe 
davası görüldü
Fetullahçı Terör Örgütü /Paralel Devlet
Yapılanmasının (FETÖ/PDY) kalkıştığı darbe
girişiminin üzerinden 7 yıl geçti. Türkiye
genelinde 58 ilde darbe yargılamaları
yapıldı ve 293 darbe davası görüldü

15 Temmuz darbe teşebbüsünün 7'nci yı-
lında darbe davalarındaki son duruma iliş-
kin şehit ve gazi yakınlarını temsil eden 15

Temmuz Darbe Davaları Platformu adına Avukat
Mehmet Ali Alagöz tarafından yapılan yazılı açıkla-
mada, "Darbe girişimi sonrasında 58 ilde darbe yargı-
lamaları yapılmış olup Türkiye genelinde başlangıçta
289 dava ile 4 ek dava olmak üzere toplam 293 fiili
darbe davası görülmüştür. Mahkemelerce yapılan tef-
rikler, istinaf ve Yargıtay aşamalarındaki kısmi bozul-
malar sonrasında dosya sayısı 400'ü aşmış
durumdadır. Başlangıçta açılan fiili darbe davasının
tamamı ilk derece mahkemelerinde karara bağlanmış,
İstanbul ilinde açılan 4 ek dava ile tefrik ve bozma son-
rası yargılamalar ise devam etmektedir" denildi.

180 dava kesinleşti

Darbeciler tarafından 27 farklı noktadan saldırı yapı-
lan İstanbul'da şehit ve yakınlarının bulunduğu ilk de-
rece mahkemelerindeki davaların tamamında ilk
kararların verildiği, istinaf ve Yargıtay süreçlerinin
devam ettiği kaydedildi. 265 davanın Yargıtay aşama-
sında olduğu, onama kararı verilen 176 dava ile kanun
yoluna başvurulmayan 4 dava olmak üzere toplam
180 davanın tüm aşamalardan geçerek kesinleştiği be-
lirtildi. Türkiye genelinde ilk derece mahkemelerince
289 fiili darbe davasında toplam 8 bin 724 kişi hak-
kında karar verildiği, İstanbul'daki yargılamalarda 2
bin 423 sanık hakkında, Ankara'daki yargılamalarda 3
bin 460 sanık hakkında hüküm kurulduğu anlatıldı.

2 bin 70 sanık beraat etti

Açıklamaya göre Türkiye genelinde bin 634 sanığa ağır-
laştırılmış müebbet, bin 366 sanığa müebbet, bin 890
sanığa 1 yıl 2 ay ile 20 yıl arasında değişen sürelerde sü-
reli hapis cezası, 2 bin 70 sanığa beraat, 964 sanığa ise
ceza verilmesine yer olmadığına dair karar verildi. Top-
lam 85 general ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına
çarptırılırken; 24 general beraat etti. Açıklamada, özel-
likle alt rütbeli sanıklarla ilgili olarak darbe suçundan
değil de darbeye yardım etmek suçundan cezalandırıl-
maları gerektiği yönünde bozma kararları verildiği, bazı
sanıklar hakkında Bylock, ankesör-ardışık arama kayıt-
ları, aleyhlerine tanık beyanlarının ortaya çıkması gibi
yeni delillerin ortaya çıkması nedeniyle sanıkların örgüt-
sel konumlarının incelenmesi yönünde bozma kararla-
rının verildiği değerlendirildi. DHA

İstanbul Orman Bölge Müdürü Celal Pir, İstanbul’da yangınlarla mücadelede yapılan çalışmaları anlattı. İstanbul’da
yılda 155 yangının çıktığına dikkat çeken Pir, bu sayının yasaklarla geçen yıl yaklaşık yüzde 70 azaldığını belirterek,
"Valiliğimizin almış olduğu karardan sonra bu sayı 2021 yılında 52, geçen yıl da 42 adede düştü" diye konuştu

ISE YARADI!
ORMAN 

YANGINLARI 

YÜZDE 70
AZALDI

10 DAKİKADA 
ULAŞIYORUZ
Yangınların çıkış nedenlerini sıralayan Pir,
"Hava şartları bizi etkiliyor. Sıcak havaların
sonucunda rutubet oranı azalıyor. Bu nem
oranı yüzde 30’un altına düştüğü anda biz
yangın açısından tehlikeli bir durumda oldu-
ğumuzu anlarız ve tedbirlerimizi ona göre alı-
rız. 10 dakikada yangına ulaşıp müdahale
ediyoruz. Şu anki ortalamamız o şekilde.
Rüzgar çok önemli, eğer rüzgar hızı, şiddeti,
fazlaysa bu sefer yangın ko-
nusunda hakikaten zor du-
rumda olduğumuzu ortaya
çıkarır. Bunun için de bu
şartlarda daha çok dikkatli
olmamız lazım. İstanbul için
Orman Genel Müdürlü-
ğü’nün belirlediği risk alan-
ları çerçevesinde şu andaki
ekiplerimiz yeterli. Herhangi
bir ekip sıkıntımız yok. İnsan
gücümüz yeterli. Önemli olan burada anında
müdahale etmek. Geç kalırsanız yangın o
zaman sıkıntılı hale gelebilir" diye konuştu.
Vatandaşlara da uyarılarda bulunan Pir, "Hal-
kımızın çok dikkatli olması lazım. Ormanlara
girişte veya yoldan geçerken sigara veya
ateş gibi şeyleri yakmaması lazım. İstanbul-
lulardan bunu istirham ediyoruz. Piknik yap-
tıktan sonra da dışarıda kalan çöplerini bir
poşete doldurarak, en yakın çöp sepetine
atarlarsa çok memnun oluruz. Biz daha güzel
bir orman varlığını bu şekilde gelecek nesil-
lere bırakmış oluruz" ifadelerini kullandı. Sultangazi’de 

garip olay!

Olay, sabah saatlerinde Esentepe Mahalle-
si'nde meydana geldi. Yaklaşık 1 ay önce
satın aldığı aracını oturduğu binanın önüne

park eden Ekrem Ilgaz, kardeşinin kendisini arayarak,
aracın camının kırıldığını söylemesi üzerine aşağı indi.
Ilgaz, aşağı indiğinde gördüğü manzara karşısında
büyük bir şaşkınlık yaşadı. Binalardan birinden aşağı
atıldığı belirtilen soğanların Ilgaz'ın aracının camını
kırdığı belirlendi. 

Yukarıdan atılmış

Ilgaz, "Kardeşim sabah işe gitmek için evden çıktı-
ğında fark etti. Beni arayıp, durumdan haberdar etti.
Aşağı indiğimde atılan soğan ile aracımın camının
patladığını gördüm. Soğanlar taze yani daha yeni
atılmıştı. Aracın her yerinde soğan olduğunu gör-
düm. Büyük bir ihtimalle yakındaki, çevremizdeki bi-
nalardan birinden yukarıdan atılmış. Çünkü, yakın
mesafe atılmış olsa o kadar zarar verebileceğini dü-
şünmüyorum. Görünce çok şaşırdım" dedi. Ilgaz,
daha önce de almış olduğu iki farklı araca da zarar
verildiğini belirterek, "Bu başıma gelen ilk olay değil.
Daha önce de almış olduğum araçlara zarar verildi.
Bir aracımın sileceğini kırdılar, kapısına zarar verdiler.
Bir başka aracımı da boydan boya komple çizmiş-
lerdi. Bu aracımı da 1 ay önce almıştım. Bilemiyo-
rum, belki birisi bilerek yapıyordur. Belki de bilerek
yapmıyordur. Kimsenin günahını almak istemiyo-
rum. Ama bilinçli olarak yapılan birşey ise, ben yapan
kişiye hakkımı helal etmiyorum. Her hangi husumetli
olduğum kişi yok. Eğer benimle sorunu olan kişi, bu
haberi izlerse gelsin sorunu ne ise çözelim. Ayrıca gel-
sin benden helallik alsın" diye konuştu. DHA
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İ stanbul'da yaşayan TIR şoförü Baran-
sel Erbaş (30) sosyal medyada gör-
düğü 'Yurt dışında oturma izni ve iş

bulma' reklamına inanarak dolandırıldı. İd-
diaya göre, bir buçuk sene önce sosyal med-
yada gördüğü reklamlara inanarak bir şirket
ile iletişime geçen Erbaş, dolandırıcıların İz-
mir'deki ofislerine giderek sözleşme imzaladı.
Şirket, Erbaş'ı önce Polonya'ya oradan da ki-
ralık işçi olarak Hollanda'ya yerleştirme ve
TIR şoförü olarak iş bulma garantisi verdi.
Aradan geçen 1 buçuk yılın ardından vize
başvurusu reddedilen Erbaş, dolandırıldığını
anladı ve parasının iadesini istedi. Şirket or-
taklarından yurt dışında yaşayan kişiye ula-
şamayan ve verdiği 5 bin Euro'yu alamayan
Baransel Erbaş kendisi gibi dolandırılan kişi-
lere ulaşarak dolandırıcılar hakkında suç du-
yurusunda bulundu.

İade garantisi verdiler

Baransel Erbaş, "Yaklaşık 1 buçuk önce Ins-
tagram ve Youtube'dan gördüğüm reklam-
lara istinaden ve güvenerek birileriyle iş
ortaklığı yapmaya karar verdik. Bunların

yaptığı, iş sözleşmesi karşılığı bizi yurt dı-
şında hemen işe başlatmaktı. Biz bunların la-
fına istinaden hali hazırda bulunan işimizden
olduk, cebimizde ki parayı verdik. Yaklaşık 3-
4 aydır da bu adamları arıyoruz, paramızı da
alamadık. Bunların yaptığı bizi önce Polon-
ya'ya götürüp oradan da kiralık işçi olarak
Hollanda'ya götüreceklerdi. Bir süre sonra
da Hollanda da oturum alıp hayatımıza
orada devam edebileceğimizi bize vadettiler.
Ve bu işin kısa sürede olacağını söylediler.
Biz bunlara reklamları görünce güvendik,
emsalleri de vardı. Aslında daha önce bu şe-
kilde gidenler de vardı, biz onlara inandık.
Bu şirkette bize daha güvenilir geldi. Bütün
paramızı bunlara verdik. Vize randevusu
aldık. Bunların en büyük kampanyası 'Vize
reddi durumunda paranızı iade ediyoruz' de-
mişlerdi. Vizeden ret alınca ulaştık ve para-
mızın iadesini istedik. Paranın yurt dışından
geleceğini ve 15 iş günü içerisinde bizde ola-
cağını söylediler. Tabii 15 iş günü 20 iş gü-
nüne sonra 30-40 iş gününe çıktı. Epey bir
zaman geçti ve bizde artık bunlara ulaşama-
maya başladık. Artık umudumuzu kestik ve

yargı sürecinde hakkımızı arıyoruz" dedi.Do-
landırıcıların 2 ortak olduğunu iddia eden
Erbaş, "İlk olarak sosyal medya üzerinden
iletişime geçtik. O kadar profesyonel bir do-
landırıcılar ki İzmir'de de ofisleri vardı, ofiste
de görüştük kendileriyle. Bildiğimiz kadarıyla
iki ortak çalışıyorlardı. Birisi yurt dışında di-
ğeri İzmir'de ofiste bekleyen bir arkadaş
vardı. Burada olanla hala görüşüyoruz. Biz
artık ona da inanmaya başladık çünkü henüz
ortadan kaybolmadı ve oda mağdur du-
rumda" diye konuştu. Kendisi gibi dolandırı-
lan 50 kişi olduğunu söyleyen Baransel
Erbaş, "Bildiğimiz kadarıyla 50'den fazla
insan var. 200 bin Euro gibi bir para kay-
boldu. Benim şahsi olarak 5 bin Euro gibi bir
param gitti. 50 kişinin mağdur olduğunu bili-
yoruz ancak hepsine ulaşamadık. Birebir
görüştüğümüz 10-11 kişiyle birlikte hareket
ederek yargı yoluyla hakkımızı aramaya çalı-
şıyoruz. Türkiye'nin çok farklı illerinden in-
sanlar var. Şuan İstanbul'da benim bildiğim
iki kişiyiz. İzmir'de, Afyon'da, Isparta'da,
Malatya'da neredeyse 81 ilde mağdur insan-
lar var" açıklamasında bulundu. DHA
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İstanbul'da TIR şoförü olan Baransel Erbaş, sosyal medyada gördüğü 'yurt dışında
oturma izni ve iş bulma imkanı' reklamıyla 5 bin Euro dolandırıldı. Aynı reklama
inanarak dolandırılan 50 kişi olduğunu söyleyen Erbaş, suç duyurusunda bulundu

10 YILA KADAR HAPİS CEZASI ALABİLİR!
Baransel Erbaş'ın avukatı Dilek Yüksel, "İnsan-
ları, 'yurt dışına götüreceğiz', 'yurt dışında çalışma
imkanı sağlayacağız', 'size çok kolay bir şekilde
çalışma vizesi çıkartacağız' vaadiyle kandırıyorlar.
Dil bilme zorunluğu olmayan ülkelerde çalışma
şartları sağlayacağız diyerek insanları kandırıyor-
lar. Bunu sosyal medya, Instagram üzerinden ya-
yınladıkları ilanlar ile yapıyorlar. Daha sonra yurt
dışına götüremiyorlar, götürmüyorlar doğal ola-

rak. Çünkü tamamen dolandırma amacıyla açıl-
mış hesaplar, dolandırma amacıyla hareket edi-
yorlar. Yurt dışına götürülmeyince müvekkilim
parasının iadesini istiyor, alamayınca başka mağ-
durların olduğunu da öğreniyor. Mağdurlar bir-
birleriyle iletişime geçerek 50 kişi
dolandırıldıklarını öğreniyorlar. Dolandırıcılar
toplamda 200 bin Euro gibi bir vurgun yapıyor-
lar. Suç duyurusunda bulunduk, soruşturmanın

tamamlanmasını bekliyoruz. Türk Ceza Kanunu
158. Maddeye göre bilişim sistemlerinin araç ola-
rak kullanılması suretiyle dolandırıcılık suçunun
işlenmesi halinde, nitelikli dolandırıcılık suçu iş-
lenmiş oluyor. Yasa bu durumda 3 yıldan 10 yıla
kadar hapis cezası öngörüyor. Vatandaşlar daha
temkinli olsunlar, ilanlara güvenmesinler ve araş-
tırma yapsınlar. Bu şekilde başka vakalar da du-
yuyoruz" şeklinde konuştu. 
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B irleşmiş Milletler (BM) Kal-
kınma Programının (UNDP)
1989'da BM Genel Kuruluna

sunduğu önerinin kabul edilmesiyle her
yıl 11 Temmuz, dünyadaki nüfus kay-
naklı problemlere dikkati çekmek ama-
cıyla "Dünya Nüfus Günü" olarak
kutlanıyor. Birleşmiş Milletler Nüfus
Fonu (UNFPA), her yıl 11 Temmuz'da
nüfus ile ilgili önemli konulara dikkati
çekerek nüfus ve kalkınma konularında
farkındalık oluşturmaya yönelik çalış-
malar yapıyor. BM verilerine göre
dünya nüfusu, 1999'da 6 milyara,
2011'de 7 milyara, 2022'de 8 milyara
ulaşırken UNFPA'nın "2023 Dünya Nü-
fusunun Durumu Raporu"na göre,
güncel rakam 8 milyarı geçmiş du-
rumda. Rapora göre dünyanın en kala-
balık ülkesi, 1 milyar 428 milyon 600
binlik nüfusuyla Hindistan oldu. Hin-
distan'ı, 1 milyar 425 milyon 700 bin ile
Çin ve 340 milyonluk nüfusuyla ABD
takip etti. Raporda ortalama insan
ömrü göz önüne alındığında erkeklerin
ortalama 71, kadınların ise ortalama 76
sene yaşadığı tespit edildi.

Türkiye 18. sırada

UNFPA verilerine göre, dünya nüfusun-
daki artışın 8 ülkede yoğunlaşacağı tah-
min ediliyor. Bu ülkelerin Demokratik

Kongo Cumhuriyeti, Mısır, Etiyopya,
Hindistan, Nijerya, Pakistan, Filipinler
ve Tanzanya olacağı belirtiliyor. Bu ül-
kelerin, 2050'ye kadar küresel nüfusta
öngörülen artışın yarısını oluşturması
bekleniyor. Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre, Türkiye, 85 mil-
yon 279 bin 553 kişilik nüfusuyla 194
ülke arasında 18'inci sırada yer aldı.
Türkiye'nin nüfusu, dünyadaki toplam
nüfusunun yüzde 1,1'lik oranına denk
geliyor. BM Ekonomik ve Sosyal İşler
Dairesi'nin (UNDESA) "Dünya Nüfus
Beklentileri 2022" raporundaki tahmin-
lere göre, dünyanın 2030'da 8,5 milyar,
2050'de 9,7 milyar, 2100'de ise 10,4 mil-
yarlık nüfusa ev sahipliği yapacağı ön-
görülüyor. Dünyada nüfusun artmaya
devam ettiği ancak artış hızının azaldığı
vurgulanan raporda, ölüm oranların-
daki düşüşün ardından doğurganlık
oranının yüksek seviyelerde kalmasıyla
nüfus artışının devam edeceği, doğur-
ganlığın düşmesinin artış hızının da
düşmesine neden olabileceği dikkat çe-
kiliyor.

Mülteciler etkili

Dünyanın bazı bölgelerinde uluslar-
arası göç, nüfus değişiminde ve nüfu-
sun bölgelere dağılımında önemli bir
faktör haline geldi. Türkiye, Ürdün ve

Lübnan gibi ülkelere Suriye üzerinden
gerçekleşen göç, ülkelerin nüfusunda
değişiklik yaşanmasında etkili oldu.
Pakistan, Hindistan, Bangladeş,
Nepal, Sri Lanka, Venezuela ve Myan-
mar gibi ülkeler ise yurt dışına yüksek
rakamlarda göç verdi. Birleşmiş Millet-
ler Mülteciler Yüksek Komiserliği'nin
(BMMYK) yerel kaynaklardan derle-
diği bilgilere göre, Ukrayna'da savaş
nedeniyle nüfusta önemli değişiklikler
oldu. Ülkedeki çatışma durumu halkı
güvenlik, koruma ve yardım arayışıyla
evlerini terk etmeye zorlarken güncel
verilere göre dünyanın farklı bölgele-
rinde 6 milyondan fazla Ukraynalı
mülteci bulunuyor. BM verilerine göre,
Türkiye, 45 binden fazla Ukraynalı
mülteciye ev sahipliği yapıyor. AA

Finlandiya'nın Ankara Büyükelçisi Ari Maki, Türkiye'de görev süresi boyunca arabasıyla 40 bin
kilometreden fazla yol katettiğini ve 40'tan fazla şehri ziyaret etme fırsatı bulduğunu söyledi

ANKARA'DA görev süresi
sona eren Maki, buradaki
hayatını ve Finlandiya-Tür-

kiye ilişkilerini AA muhabirine anlattı.
Türkiye'ye Eylül 2019'da geldiğini ve
Kovid-19 salgınına kadar hareketli bir
dönem geçirdiğini belirten Maki, salgın
döneminde bir nebze daha sakin kaldı-
ğını ve bu süreçte bol bol seyahat etme
fırsatı bulduğunu dile getirdi. Maki,
"Toplumun birçok kesiminden birçok ki-
şiyle tanışma fırsatı buldum. Ankara'yı
birçok kişi sıkıcı bir şehir olarak tanımlı-
yor ama ben müzikal aktiviteler buldum.
CSO'ya gittim. Ayrıca Eymir Gölü'ne ve
ormana yürümeye gittim. 10 kilometre
koşular yaptım. Ayrıca Ankara'da çok
güzel bit pazarları var. Ayrancı'daki an-
tika pazarı gibi. Bu şehirde aslında yapı-
lacak birçok şey var. Birçok
akademisyen, gazeteci, diplomat ve sa-
natçı ile tanışma fırsatı buldum. Burayı
çok çok güzel keşfettim." dedi. Türki-
ye'de gezdiği yerleri bir harita üzerinde
işaretleyen ve bu haritayı evinin duva-
rında sergileyen Maki, "Arabamla 40 bin
kilometreden fazla yol yaptım. 40'tan
fazla şehri ziyaret edip buralarda konak-
ladım. Türkiye'deki vaktim çok keyifli
geçti" diye konuştu. Maki, Türkiye'deki
görev süresi boyunca en özel anlarının
ülkesinin NATO'ya üyelik süreci oldu-
ğunu ayrıca 6 Şubat depremlerinin ar-
dından Kahramanmaraş'a yaptığı
ziyaretin de kendisi için çok özel oldu-
ğunu anlattı.

Beni çok yaraladı

Depremden 2 yıl önce Antakya ve Hatay
bölgesini ziyaret ettiğini söyleyen Maki,
"2 yıl sonra buralarda olanlar gerçekten
çok üzücüydü. Beni çok yaraladı. Özel-

likle depremin ilk 2 haftası çok hareket-
liydi, bu nedenle hep bu zamanları ha-
tırlayacağım" şeklinde konuştu. Maki,
görevinden ayrıldıktan sonra Türki-
ye'de en çok neyi özleyeceği sorusuna
ise "En çok misafirperverliği, insanları,
kültürü, farklı şehir ve kültürleri özleye-
ceğim. Ekmek kültürü bile her şehirde
farklı, yemek kültürünü de özleyece-
ğim” ifadesini kullandı. Türkiye'nin
doğa ve müzeler açısından da zengin
bir ülke olduğunu vurgulayan Maki,
"Ankara'da yaşamak çok kolay, bu şe-
hirde bir yerden bir yere gitmek çok
kolay, araba kullanmak çok kolay. Bu-
rası çok güvenli. Ülkede güvenlik gayet
iyi bir seviyede. Bunları özleyeceğim"
dedi. Finlandiya'nın NATO'ya üyelik
sürecinde Türkiye ile Finlandiya arasın-
daki ilişkilerin daha da güçlendiğine
inandığının altını çizen Maki, "Türki-
ye'nin güvenlik endişelerini gerçekten
anlıyoruz ve bunları ciddiye alıyoruz.
Bu sürecin, konuların daha iyi anlaşıl-
masına gerçekten yardım ettiğine inanı-

yorum" değerlendirmesinde bulundu.

Hiç unutmayacağım

"Deprem 500 kilometre ötede olmasına
rağmen o gece depremi buradan hisset-
tim. Sanırım kimse bunun ne kadar yı-
kıcı olduğunu başlangıçta anlamadı"
ifadelerini kullanan Maki, depremin ar-
dından Fin yardım ekibinin Kahraman-
maraş ve depremden etkilenen diğer
kentlerde faaliyetlerde bulunduğunu ve
Brüksel’de bağışçılar konferansında des-
tek verildiğini belirtti. Maki, bunların
yanı sıra Finlandiya Kızılhaçının çok sa-
yıda çadır gönderdiğini, Fin vatandaşla-
rının ve firmalarının gönüllü olarak
depremzedeler için yardım sağladığını
hatırlattı. Kısa bir süre sonra Türkiye'den
ayrılacak olan Maki, birçok şeyi özleye-
ceğini söyleyerek "Turist olarak tekrar ge-
leceğim, belki de gelecek yıl gelirim.
Türkiye’deki dört yılımı hiç unutmayaca-
ğım. Yıllarca burada bulunmak bir
zevkti, tabii ki Türkçeyi çok daha önce
öğrenmeliydim” dedi. AA

Ari Maki şehir
şehir dolaştı!

Dünya genelinde nüfus artış hızı azalırken
dünya nüfusu 8 milyarı geçti. BM verilerine göre
dünya nüfusu, 1999'da 6 milyara, 2011'de 7
milyara, 2022'de 8 milyara ulaşırken UNFPA'nın
"2023 Dünya Nüfusunun Durumu Raporu"na
göre, güncel rakam 8 milyarı geçmiş durumda

ÇİN’İN NÜFUSU 766 
MİLYONA DÜŞECEK!
Dünya'nın en kalabalık ülkesi olma
unvanını Hindistan'a kaptıran
Çin'de ülkenin Ulusal İstatistik Bü-
rosunun (UİB) verilerine göre, Çin
ana karasının nüfusu 2021'de 1
milyar 412 milyon 600 bin olarak
hesaplanırken, nüfus 2022'de 1
milyar 411 milyon 800 bine geri-
ledi. Çin'in modern tarihinde 2022
"en az doğumun olduğu yıl" olarak
saptandı. "Dünya Nüfus Beklenti-
leri 2022" raporunda da, Çin nüfu-
sunun 2023'ün başından itibaren
"mutlak azalma sürecine" gireceği
ve 2050'de 1 milyar 317 milyona,
yüzyıl sonunda ise 766 milyona
gerileyeceği tahmin ediliyor. Ja-
ponya Sağlık Bakanlığı bünyesin-
deki Nüfus ve Güvenlik

Araştırmaları Ulusal Enstitüsü ve-
rilerine göre, 2020'de 126,1 mil-
yon olan Japonya nüfusu, 2056'da
100 milyonun altına inecek.
"Dünya Nüfus Beklentileri 2022"
raporuna göre, nüfusu yarım mil-
yondan fazla olan ülkeler arasında
2050'ye kadar nüfustaki en büyük
göreceli azalmanın Bulgaristan,
Letonya, Litvanya, Sırbistan ve Uk-
rayna'da görülmesi bekleniyor.
Bulgaristan Milli İstatistik Enstitü-
sünün (NSİ) 2022'de paylaştığı ve-
rilere göre, Bulgaristan'da nüfus
son yıllarda yüzde 11 azaldı. Ül-
kede, göç sonucu ülke nüfusunun
azaldığı ve yaşlandığı tespit edilir-
ken, bazı bölgelerin bu durumdan
etkilendiği kaydedildi. NSİ'nin ya-

yımladığı verilere göre, 2007 yılı
sonrası yaklaşık 2,5 milyon Bulga-
ristan vatandaşı, serbest dolaşım
hakkından yararlanarak başta AB
üyeleri olmak üzere dünyanın çe-
şitli ülkelerine göç etti. Bulgaris-
tanlı uzmanlar ülkede düşük
doğum, yüksek ölüm oranı ve yurt
dışına göçün, nüfus açısından
sorun teşkil ettiğini belirtiyor. Sır-
bistan Cumhuriyeti İstatistik Ofisi,
2022 ekim nüfus sayım verilerine
göre, ülkenin nüfusunun 2011'deki
son nüfus sayımına göre yüzde
6,9 oranında azalarak 6 milyon
690 bin 887 olduğunu kaydetti. Ül-
kede nüfus, başkent Belgrad'ın da
içinde olduğu Belgrad bölgesi
hariç diğer tüm bölgelerde azaldı.

DUNYA NUFUSU
8 MILYARI GECTI
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Yazdığı kitaplar ve
sözlerle aşk edebiya-
tına önemli katkılar

sunan, aşkın en seçkin yazarla-
rından biri olan aşk yazarı
marka tescilli Mustafa Çifci’nin
yeni kitabı “Duygusal Ayrılık”
Kitap Yurdu Doğrudan Yayıncı-
lık (KDY) katkılarıyla yayın-
landı. İnsanın içsel dünyasını
sorgulayan, kişinin yalnızlığını
ele alan, kimi zaman unutulan
kimi zaman hafife alınan sevgi-
nin gücünü anlatan muhteşem
bir eser. Evlilik, aile, kardeş, sev-
gili, eş, dost ve arkadaş sevgisi-
nin nakış nakış nasıl işlendiğini,
aşkın karanlık sokaklarını, duy-
gusal ayrılıkların yıkımlarına bu
dev eserde şahit olacaksanız.
Kitabı okurken arada bir durup,
“Burada anlatılan benim haya-
tımdan bir kesit” diyeceğiniz,
sayfalar arasında gezinirken
kimi zaman hüzünlenip gözleri-
niz dolacak, kimi zaman da ya-
şamın doyumsuzluğunda kendi
yaşamınızdan kesitler bulacak-
sınız. Çok yoğun bir aile sevgisi
ve kırık bir aşkın insanı nasıl yok
ettiğine tanık olacaksınız. Aile,
eş, anne, baba ilişkilerinin sağ-
lıklı yollarını yaşanmış örnekle-
riyle anlatılan kitabı her yaş
grubunun okuması toplumsal
fayda sağlayacağı çok net olup,
kitabı okumanız kendinize ve
çevrenize bir iyilik, bir katkı ola-
caktır. SELVİ SARITAÇ

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
05:15 Seksenler
06:40 Adını Sen Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:00 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

04:30 Sefirin Kızı

07:00 Ada Masalı

09:30 Aramızda Kalsın

12:00 Erkenci Kuş

14:00 Kiralık Aşk

16:00 Sefirin Kızı

19:00 Star Haber

20:00 Kolombiyalı: 

İntikam Meleği

22:15 Dürüst Hırsız

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Yeni Gün
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

04:30 Kavak Yelleri
06:15 Yabancı Damat
08:00 Ya Çok Seversen
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün Arası 
13:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence
22:30 Dönence

06:00 Bir Küçük 

Gün Işığı

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Kardeşlerim

13:00 Gün Ortası

19:00 ATV Ana Haber

04:00 Yasak Elma
05:45 İnadına Aşk
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı
13:00 En Güzel Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Recep İvedik 4
22:30 Yaz Şarkısı

02:45 Dizi
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana Haber 
Bülteni
20:30 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum

03:15 Maviye Sürgün

05:15 Aşk Laftan 

Anlamaz

07:30 Yeşil Vadi'nin Kızı

09:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi

12:45 Kızılcık Şerbeti

15:45 Yeşil Vadi'nin Kızı

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

07:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
21:00 Habertürk Gündem

14:25 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
15:30 Mutfağın Elçileri
16:30 Adım Adım Sağlık
19:15 0-->100
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

Türkiye’nin farklı şehir-
lerini kapsayan turne-
sine başlayan Simge,

Antalya ve Ankara’da konser
verdi. Simge ilk Antalya Açıkhava
Tiyatrosu’nda, sonra da Ankara

Armada Açıkhava‘da konser sah-
neye çıktı. Dünden bugüne hit
olmuş şarkılarının yanı sıra sah-
nede söylemekten keyif aldığı par-
çalardan oluşan repertuvarıyla
kendisini dinlemeye gelen hayran-
larına unutulmaz geceler yaşattı.
Bir klasik haline gelen “Aşkın Ola-
yım” şarkısıyla bir fenomene dö-
nüşen Simge hem Antalya’da hem
de Ankara’da konserin sonunda
tekrar sahneye çağrıldı. Seyirciyi
kıramayan Simge “Aşkın Olayım”
ile bis yaptı. Simge bu yaz seven-
leriyle açık hava konserlerinde bu-
luşmaya devam edecek. 

AŞKIN OLAYIM

BIZIMKILER!
Y aşamı boyunca birçok dizi ve filmde

rol alan başarılı oyuncu Mehmet
Akan'ın vefatının ardından 17 yıl geçti.

"Bizimkiler" dizisinde "Sabri Bey" karakteriyle
Türk izleyicisinin beğenisini kazanan Akan, 5
Aralık 1939'da Şanlıurfa'nın Birecik ilçesinde
dünyaya geldi. Tiyatro, sinema ve dizi oyun-
culuğunun yanı sıra yönetmenlik de yapan
sanatçı, ortaokulu Birecik'te bitirerek, Hay-
darpaşa Lisesi'nde okudu. Sanat aşkı dolayı-
sıyla İstanbul Teknik Üniversitesi Makine
Mühendisliği bölümünden son sınıfta ayrılan
Akan, 1959'da katıldığı Genç Oyuncular Top-
luluğu ile tanışmasını şöyle anlatmıştı: "Ço-
cukluğumdan beri tiyatroya meraklıydım.
Ailemin bazı üyeleri benim tiyatrocu olmamı
istememişlerdi. Hala da yadırgarlar. Babam
ölene kadar profesyonel olduğum halde 3-4
sene tiyatrocu olduğumu saklamışımdır. İs-
tanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Sanat Bölü-
mü'nde tiyatroya başladım. O sırada Genç
Oyuncular'la tanıştım. İlk oyunları olan Ayyar
Hamza'yı görür görmez çarpıldım. Ergun
Köknar'ı buldum ve beni de aralarına almala-
rını söyledim."

Oyunlarda rol aldı

Mehmet Akan, ilk yazarlık denemelerini yap-
tığı yıllarda, Genç Oyuncular ile "Kiraz Çiçek
Açıyor Aykırı Dal Üstüne" (1961) ve "Akça-
güller ile Karagülmez" (1962) adlı eserleri
sahneledi. Gülriz Sururi-Engin Cezzar Tiyat-
rosu'nda, 1962'de profesyonel olarak tiyatro
oyunculuğuna başlayan Akan, 4 yılda, "Aklın
Oyunu", "Othello", "Midas'ın Kulakları", "Fer-
hat ile Şirin" ve "Keşanlı Ali Destanı"nın da
aralarında yer aldığı çeşitli oyunlarda rol
aldı. Sanatçı, ilk kez yönetmen koltuğuna otu-
rarak, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" adlı eseri-
nin rejisini üstlendi. Usta oyuncu, 1967-1968
sezonunda geçtiği Ulvi Uraz Tiyatrosu'nda,
rol aldığı eserlerin yanı sıra kaleme aldığı
orta oyunu uyarlaması "Ham Hum Şaralop"u
1968'de sahneye koydu.

Dostlar Tiyatrosu'nu kurdu

Dostlar Tiyatrosu'nun 1969'daki kuruluşunda
yer alan sanatçı, 9 yıl boyunca oyuncu, ko-
reograf ve yönetmen olarak görev aldı. Akan,
Dostlar Tiyatrosu bünyesinde kurduğu

HASAD ile Türk halk danslarından yola çıka-
rak çağdaş bir dans yaratma yolunda önemli
adımlar atmayı hedefledi.
Akan, bu toplulukta tanıştığı dansçı Alev
Akçin ile evlendi ve çiftin 1981 yılında bir
kızı oldu. Bertolt Brecht'in "Kafkas Tebeşir
Dairesi"nden uyarladığı "Analık Davası" ese-
rinde Brecht tiyatrosuyla geleneksel Türk ti-
yatrosunu harmanlayan sanatçı,
"Abdülcanbaz", "Düşmanlar", "Gün Döner-
ken", "Rosenbergler Ölmemeli", Şili'de Av"
ve "Yaz" isimli oyunlarda başarılı kompozis-
yonlar çizdi. Mehmet Akan, 1974'te Çekoslo-
vakya'da "Keşanlı Ali Destanı"nın
koreografisini gerçekleştirdi. Sanatçının yaz-
dığı önemli oyunlardan "Hikaye-i Mahmud
Bedreddin" eseri, önce Ankara Sanat Tiyat-
rosu, ardından İstanbul Devlet Tiyatrosu'nda
sahnelendi. Hayatı boyunca çok sayıda dizi

ve sinema filminde yer alan sanatçı, 1989-
2002'de yayımlanan "Bizimkiler" dizisinde
canlandırdığı karakterle unutulmazlar ara-
sına girdi. Akan'ın 13 yıl boyunca, apartman
yöneticisi "Sabri Bey" rolünü üstlendiği di-
zide, usta oyuncular Erdal Özyağcılar, Savaş
Dinçel, Ayşe Kökçü, Ercan Yazgan, Uğurtan
Sayıner, Atılay Uluışık, Aykut Oray, Salih Kal-
yon, Selçuk Uluergüven, Ali Uyandıran, Rut-
kay Aziz, Buket Dereoğlu, Cihat Tamer, Engin
Şenkan, Güzin Özipek, Kemal İnci, Meral Çe-
tinkaya, Dursun Ali Sarıoğlu, Arif Erkin Gü-
zelbeyoğlu, Cezmi Baskın ve Zihni Göktay da
rol aldı. "Kadının Adı Yok", "Bir İstanbul Ma-
salı", "Gramofon Avrat", "Bez Bebek", "Yaz-
lıkçılar", "Yıldızların Altında", "Yeter Anne",
"Büyük Umutlar" ve "Aşk Oyunu" gibi birçok
dizi ve filmde de rol alan sanatçı, ayrıca yö-
netmenlik de yaptı. AA

"Bizimkiler" adlı televizyon dizisindeki "Sabri Bey" tiplemesiyle tanınan,
sinema ve dizi oyuncusu Mehmet Akan, vefatının 17. yılında anılıyor DUYGUSAL 

AYRILIK

Sahneden 

indirmediler

Kardeş Türküler, Seyyal Taner ve Haig
Yazdjian, geçtiğimiz akşam Kalamış Yaz
Festivali’nin açılış konserinde sahne aldı.

İstanbulluların büyük ilgi gösterdiği konserde Kar-
deş Türküler ve Haig Yazdjian performanslarının
ardından “Leyla” isimli şarkısıyla sahneye çıkan
Seyyal Taner’i, izleyiciler alkışları ve “Seyyal” slo-
ganlarıyla sahneden indirmediler. “Alladı Pulladı”
ve yeni single’ı “Elma” nın ardından Kardeş Tür-
küler ile halay çeken Taner, izleyenlerin isteği üze-
rine “Son Verdim Kalbimin İşine “ isimli şarkısını
Kardeş Türküler ile birlikte seslendirdi.
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KüçüKçeKmece Belediyesi’nin üc-
retsiz olarak düzenlediği özel yetenek
sınavları hazırlık kursları, 12 ay bo-
yunca devam edecek. Özel yetenek sı-
navlarına hazırlık kurslarından son 4
yılda bin 710 ilçede yaşayan öğrenci-
nin yararlandığı belirtildi. Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi,
özel yetenek sınavları hazırlık kursları
yeni dönem kayıtlarına öğrencileri
davet ederek “Kurslarımızda alanında
uzman eğitmenlerin verdikleri eği-
timle, geleceğin sporcularına hayalle-
rinin kapısını aralıyoruz. Bu
kurslardan öğrencilerin ücretsiz yarar-
lanmasını sağlayarak rakipleri ile ara-
sında fırsat eşitliği sağlıyoruz. Sınav
parkurunun birebir benzeri olan ha-
zırlık parkurumuz da öğrencilerimiz
sınava hazırlanıyor ve tecrübe kazanı-
yor. Her alanda gençlere yönelik yatı-
rımlarımız artarak devam edecek”
diye konuştu.

Haftada 4 gün eğitim

Kurslarla ilgili belediye tarafından şu
bilgiler paylaşıldı: “Alanında tecrübeli
eğitmenler eşliğinde haftanın dört
günü eğitim alan adaylar, ücretsiz su-
nulan parkur desteği ile sürat, çabuk-
luk, güç, denge, koordinasyon ve
dikkat gibi alanlarda 12 ay boyunca
eğitime tabii tutuluyor. Eğitimler çar-
şamba, cuma, cumartesi ve pazar
günleri 17:00-22:00 saatleri arasında
gerçekleştiriliyor. Kurslara başvurula-
rın Halkalı Yetiştirme Yurdu Kapalı
Spor Salonu’ndan yapılıyor.” DHA

Yeni sezon öncesinde çalışmalarını
Rusya'da sürdüren Fenerbahçe, Zenit ile
hazırlık maçında karşı karşıya geldi.
Normal süresinde gol sesi çıkmayan
karşılaşmayı Zenit, penaltı atışlarının ar-
dından 4-3 kazandı. Sarı-lacivertli ekip,
Gazprom Arena'da oynanan karşılaş-
maya; İrfan Can Eğribayat, Nazım
Sangare, Henrique, Serdar Aziz, Oos-
terwolde, Arao, İsmail Yüksek, Mert
Hakan Yandaş, Burak Kapacak, Kent,
Serdar Dursun ilk 11'iyle başladı. Zenit
ise; Vasyutin, Karavaev, Chistyakov,
Renan, Santos, Queiroz, Barrios, Mal-
com, Claudinho, Mantuan, Cassiera ilk
11'iyle mücadele etti.

Kent ilk 11'de çıktı

Fenerbahçe'nin yeni transferi Ryan
Kent, Zenit ile oynanan hazırlık maçına
ilk 11'de başladı. 83 dakika sahada
kalan 26 yaşındaki İngiliz futbolcu, ye-
rini Emre Demir'e bıraktı. Sarı-lacivetli
ekipte mücadeleye ilk 11'de başlayan
İrfan Can Eğribayat ve İsmail Yüksek,
90 dakika sahada kaldı. Yeni sezon ça-
lışmalarına Rusya'da devam eden Fe-
nerbahçe, sıradaki hazırlık maçında
Kızılyıldız ile karşılaşacak. Bu mücadele
12 Temmuz Çarşamba günü Smena
Stadyumu'da oynanacak. DHA

Kurslar
başladı

Fenerbahçe
mağlup oldu 

Küçükçekmece’de, Polis Mes-
lek Eğitim Merkezi (POMEM),
Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sekokulları (BESYO) ve spor
liselerine giriş sınavlarına 
hazırlanan öğrenciler yönelik
özel yetenek sınavlarına 
hazırlık kursları başladı

A takaş Hatayspor Teknik Direktörü Vol-
kan Demirel, maç öncesi yaptığı açık-
lamada, “Trendyol Yemek'in çok büyük

bir emeği var. Sayelerinde ayağa kalktık, be-
raber yürüyeceğiz. Biz de bu emeği, onların
ismini taşıyarak, sahadaki başarımızla daha
da yukarıya taşıyacağız. Hatay'ın, Hataylıların
ve oradaki insanların yanında oldukları için
kendilerine çok teşekkür ederim. Trendyol,
afet döneminde de yanımızdaydı. Ben ilk gün-
den beri orada olduğum için biliyorum; bölge-
nin tüm ihtiyaçlarını karşıladılar" dedi.

Kolay bir durum değil

Atakaş Hatayspor ile birlikte tekrar sahaya
çıkmanın kendisi için çok büyük bir mutluluk
olduğuna işaret eden Demirel, “Futbola başla-
dığımda bu heyecanı yaşamıştım. Şu an bu
sahada olmak, 5 ay önceki durumlardan bu-
raya gelmek kolay bir durum değil. O yüzden

ben yanımızda olan herkese binlerce kez te-
şekkür ederim. Hayatlar yıkıldı, evler yıkıldı,
geçmişler, gelecekler yıkıldı. Deprem döne-
minde Atakaş Hatayspor olarak ne malzeme-
miz varsa paylaştık. Elimizde hiçbir şey
kalmamışken, bugün buralara geldik. Demek
ki insanlar isterse her şeyi yeniden inşa ede-
bilir. Biz burada, Hataylılara ve depremi yaşa-
mış insanlara umut olmak istiyoruz. O yüzden
bizi görsünler, bizi örnek alsınlar. İnşallah
onlar da en kısa zamanda evlerini, barklarını,
işlerini tekrar inşa edecekler. Çünkü biz Ata-
kaş Hatayspor'u tekrardan inşa ettik" diye ko-
nuştu.

Hatay için oynayacağız

Atakaş Hatayspor'un kalecisi Erce Kardeşler
de takım otobüsünde yaptığı açıklamada, 10
yıllık profesyonel kariyerinde ilk kez bu kadar
heyecanlandığını belirterek, "Aylar sonra ilk

defa takım otobüsümüze biniyorum. Tekrar
formalarımızı giyeceğiz. Skorun hiçbir önemi
yok. Tüm şehir için oynayacağız. Her maçımız
oradaki insanlar için olacak. Herkese dimdik
ayakta durduğumuzu göstermek istiyoruz.
Onlar da bizden güç alsın, ailelerini toplayıp
dimdik ayakta durabilsin" ifadelerini kullandı.

Birlikte yürüyeceğiz

Trendyol Grubu Başkanı Çağlayan Çetin ise
“Yeni sezonda Trendyol Yemek ile Atakaş Ha-
tayspor'umuzun yanında olmaktan büyük mut-
luluk duyuyoruz. Trendyol olarak ilk günden
itibaren deprem bölgesindeydik. Hatay'ın hep
yanında olmaya çalıştık. Bölgede 40'tan fazla
seyyar mutfakla, 700'ü aşkın kuryemiz her
gün Hatay'ın her köşesine yardım götürüp,
destek olmaya çalıştılar. Atakaş Hatayspor'un
da orada ne kadar büyük fedakârlık yaptığını,
Hatay halkına destek olmaya çalıştıklarını gör-

dük. O yüzden Atakaş Hatayspor'a hiç düşün-
meden destek olduk. Bu bizim için büyük bir
onur. 'Siz ayağa kalkana kadar biz ayakta ola-
cağız' dedik. Bugün hep birlikte ayağa kalktık.
Sezon boyunca da beraber yürüyeceğiz" dedi.

Yanlarındayız

Sporu Türkiye'nin ortak değeri olarak gördük-
lerini ifade eden Çetin, şöyle devam etti:
“Cumhurbaşkanımızın da vurguladığı bölgenin
yeniden inşası sürecinde Atakaş Hatayspor'u
tekrar Süper Lig'de görmenin önemi büyük.
Bu yeniden inşa sürecinde Atakaş Hatays-
por'un da önemli bir rolü olacak. Biz Trendyol
olarak hem Hatay'ın hem de Atakaş Hatays-
por'un her zaman yanlarındayız. Atakaş Ha-
tayspor'umuzun Süper Lig'de başarıdan
başarıya koşacağına inanıyoruz. Bu başarılara
tanıklık edecek olmanın heyecanı içindeyiz."
DHA

YArIşmAYA 25 kadın, 125
erkek olmak üzere 150 sporcu
katıldı. 5 bin metre mesafedeki
yarışmaya 50 sporcu, 2 bin
500 metre mesafedeki yarış-
maya 100 sporcu katıldı.
Mimar Sinan Sahili’nde baş-
lama anonsuyla birlikte yarış
start alırken, sporcular bitiş
noktası olan Büyükçekmece
Albatros Sahili’ne kadar kulaç
attı. Uluslararası sporcuların
da katıldığı yarışmada 2 bin
500 metre ve 5 bin metre
olmak üzere iki parkurda yarı-
şıldı. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün,
“Yarışma 5 yıldır devam edi-
yor ve her yıl daha fazla ilgi
görüyor. Tüm yarışmacıları ve
emeği geçenleri kutluyorum”
dedi.

Madalya verildi

Yarışmanın ardından gerçek-
leşen ödül töreninde sporcu-
lara ödüllerini Büyükçekmece
Belediyesi Koordinatörü
Gürhan Ozanoğlu ve Boğa-
ziçi Olimpik Yüzme Kulübü
Başkanı Ahmet Selami Vanlı
takdim etti. DHA

Büyükçekmece’de, Türkiye Yüzme Federasyonu ve Boğaziçi Olimpik Yüzme Kulübü
iş birliği ile ‘5. Büyükçekmece Körfezi Açık Deniz Yüzme Yarışması düzenlendi

Açık denizde yüzme yarışı

HATAYSPOR
LIGE DONDULIGE DONDULIGE DONDULIGE DONDULIGE DONDULIGE DONDU

Süper Lig'e, Trendyol Ye-
mek'in desteğiyle geri dönen
Atakaş Hatayspor, ilk maçını
Acun Ilıcalı'nın sahibi olduğu

Hull City ile gerçekleştirdi.
Atakaş Hatayspor, 9 Temmuz
Pazar günü Bursa'da oyna-
nan dostluk maçına ilk kez
Trendyol Yemek logolu yeni
formalarıyla çıktı. Trendyol
Grubu Başkanı Çağlayan

Çetin beraberlikle sonuçla-
nan maç öncesinde Atakaş
Hatayspor Teknik Direktörü

Volkan Demirel'e yeni 
formayı hediye etti

Yarışmada dereceye giren
sporcuların listesi şu şe-
kilde oluştu:

Genel Klasman Erkek 2.5 K
1- Ahmet Merev
2- Gökberk Çerçioğlu
3- Kaan Peyami Orhan

Genel Klasman Kadın 2.5 K
1- Nida Özdemir
2- Sena Saraç
3- Ayça Çelikbilek

Genel Klasman Erkek 5 K
1- M. Naeim Masri
2- Alper Gezmiş

3- Ali Oraloğlu

Genel Klasman Kadın 5 K
1- Sabahat Yasemin Altıntaş
2- Öykü Gökalp
3- Pınar Kaymaraz 
Kalaycı.” 

UEFA’dan Arda 
Kardeşler’e görev
FIFA kokartlı hakem Arda Kardeşler, Polonya'nın
Rakow ile Estonya'nın Flora takımları arasında
yarın oynanacak UEFA Şampiyonlar Ligi birinci
eleme turu ilk müsabakasını yönetecek. Polon-
ya'nın Czestochowa şehrindeki Rakow Stadyu-
mu'nda saat 20.00'de başlayacak müsabakada
Arda Kardeşler'in yardımcılıklarını Ali Saygın
Ögel ve Mehmet Emin Tuğral yapacak. Müsaba-
kanın dördüncü hakemi ise Ümit Öztürk olacak.
Karşılaşmada Alper Ulusoy VAR, Hakan Ceylan
ise AVAR olarak görev yapacak. Öte yandan Lit-
vanya’nın Zalgris Vilnius ile Makedonya’nın
Struga takımları arasında yarın oynanacak UEFA
Şampiyonlar Ligi birinci eleme turu ilk müsaba-
kasında ise Mete Kalkavan VAR, Koray Gencerler
ise AVAR olarak görev alacak. DHA
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6 62'nci Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin fi-
nalinde rakibi İsmail Balaban'ı yenip şampi-
yon olan Yusuf Can Zeybek, başarısının

sırrını ve duygularını anlattı. Şampiyon ol-
duktan sonra gece heyecandan nere-
deyse hiç uyuyamadığını söyleyen
Zeybek, kış aylarından bu yana çok
çalışıp emeklerinin karşılığını aldı-
ğını dile getirdi. Hedefinin Kırkpı-
nar'da 3 kez üst üste
başpehlivan olup altın keme-
rin ebedi sahibi olmak oldu-
ğunu belirten Zeybek, en
büyük destekçisinin ise ken-
disi gibi milli güreşçi olan
eşi Sümeyye Zeybek oldu-
ğunu ifade etti.

Çok güzel bir duygu

Kırkpınar'da şampiyon olma-
nın gurur verici bir duygu oldu-
ğunu kaydeden Zeybek, "Çok
gurur verici bir duygu. İlk geldi-
ğimde hissettim zaten, burada bir
kemer alıp Edirne caddesinde bir yü-
rümek istiyordum. Aldım ve dün akşam
yürüdüm, çok güzel bir duygu. İnşallah
önümüzdeki yıllarda 3 yıl üst üste alıp keme-
rin ebedi sahibi oluruz. Bir güreşçinin ilk önce he-
defi başpehlivan olmak, başpehlivan olduktan
sonra da kemer almak. Ondan sonra kemeri üç
kere üst üste alıp ebedi sahibi olabilmek. Biz çok
şükür bir başpehlivan olduk, kemerimizi aldık. İn-
şallah üç kere üst üste alıp ebedi sahibi oluruz"
dedi.

Gece uyuyamadım

Şampiyonluğunun bir başlangıç olduğunu belirten
Yusuf Can Zeybek, "Tabii bu bir başlangıç oldu
bizim için. Bu burada kalmayacak. Önümüzdeki
hedeflere inşallah daha mutlu ve daha iyi bir şe-
kilde devam edeceğiz. Çok güzel bir duygu. Yani
anlatılmaz biraz yaşanır misali bu iş. Zaten gece
uyuyamadık sevinçten. Sabaha kadar uyumadım.
Uyumuşsam iki saat falan anca uyumuşumdur. Bir
gün önce de aynı maçın heyecanıyla 3-4 saat anca
uyumuşumdur. Şimdi artık yavaş yavaş başlıyor
kemerin ciddiyeti, heyecanı... İnşallah çok güzel gi-
decek" diye konuştu. Kış aylarından bu yana çok
çalıştığını ifade eden Zeybek, "Çok çalıştık, kıştan
beri emek verdik. Sezon başı biraz kötü girdim

ama
hedefim
benim her zaman Kırkpı-
nar'dı; 'Ben Kırkpınar'da birinci olacağım' dedim.

Sezonun başı biraz kötü
girdik ama

Kırkpı-
nar'la

ba-

şarımızı süsledik. İnşallah daha da çok çalışacağız
ve daha da çok başarılar elde edeceğiz" şek-

linde konuştu.

Eşim destek oldu

Ailesinin, özellikle kendisi gibi milli
güreşçi olan eşi Sümeyye Zey-

bek'in çok desteklediğini belir-
ten Zeybek, "Amcam olsun,
babam olsun, köylülerin
hepsi desteklediler. Çok te-
şekkür ediyorum. Antal-
ya'dan ta buraya kadar
geldiler desteklemek için.
Hepsinden Allah razı
olsun. Eşim zaten milli
sporcu. Her zaman destek
veriyor. Güreşçi olduğu

için onun da bir
stresi, onun da
bir heyecanı
var. Yani normal
hayatımızda
zaten profesyo-
nel sporcu ol-
duğu için her
zaman çok des-
tek veriyor. Beni
anlayabiliyor
yani o konuda.
Allah razı olsun
ondan. İnşallah
önümüzdeki gü-

reşlerde, önümüzdeki sene Kırkpınar'da kanımızın
son damlasına kadar savaşacağız. Kürsünün en
üst basamağında olabilmek için elimizden ne geli-
yorsa onu yapacağız"
ifadelerini kul-
landı.
DHA

BASPEHLIVAN
Edirne'de 662'ncisi düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde başpehlivanlığı finalde İsmail Balaban'ı
yenen Yusuf Can Zeybek kazandı. Er Meydanı'ndan başpehlivan çıkan Zeybek'in altın kemerini Gençlik
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak taktı. Zeybek, "Çok güzel bir duygu. Yani anlatılmaz biraz yaşanır
misali bu iş. Zaten gece uyuyamadık sevinçten, sabaha kadar uyumadım" dedi

Edirne'de 662'ncisi düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreşleri Başpehlivanı Yusuf Can
Zeybek'in kazandığı başarıyı atfettiği Zeliha Zeybek (53), "Oğlumu orada karşılayıp

Sarayiçi'nde kucaklamak istiyordum. Nasip olmadı. Oğlum benim ömrümü uzattı" dedi.
Zeybek, "Çok gururlandım. Allah'ım bu sevinci bana verdi. Oğlum dünyayı bana verdi. Bu
başarıyı yıllardır bekliyordum. Edirne'ye gidemediğim için üzüldüm, oğlumun başarısıyla
sevindim. 3 yıl oğlumun kemerini karşılayacağım. Dünya benim oldu" diye konuştu. Yusuf

Can'ın Kırkpınar'da güreşirken televizyon karşısında çok heyecanlandığını dile getiren Zeliha
Zeybek, "O yendikçe bayıldım, televizyona bakamadığım, gözlerimi kapattığım zamanlar
oldu. Çok heyecanlandığım zaman oldu. Yendiği zaman çok sevindim. İzlerken hep dua

ettim. Allah dualarımı kabul etti" dedi. Yusuf Can'ın çocukluğundan bahseden Zeliha Zey-
bek, "Oğlum çocukluğunda çok efendi ve us-

luydu. Hocalarına, arkadaşlarına karşı çok
efendiydi. Güreşe babası çok destek çıktı.

Okuldan antrenmana götürürdü. Babası
yokken antrenmana gitti. Çok rezillik çe-

kerek başarıyı yakaladı. Allah'ım baş-
pehlivan olmayı oğluma nasip etti.

Başarısının devamını getirme-
sini diliyorum. Çok sevinçli-

yim" diye konuştu.

OĞLUM BENİM 
ÖMRÜMÜ UZATTI

Rekorları

Alt 
üst 
etti

Real Madrid'in tüm dünyaya Arda
Güler'in transferini duyurduğu sosyal
medya hesapları 1 milyona yakın
takipçi kazanımı, yaklaşık 500 
milyon görüntülenmeyle rekor kırdı.
Kulüp bu paylaşımlar neticesinde ilk
2 günde Instagram'da 742 bin 645,
Twiter'da 177 bin 432, Facebook'ta
18 bin 920 yeni takipçi kazandı

La Liga ekibi Real Madrid, Fenerbah-
çe'den kadrosuna kattığı Arda Güler için
sosyal medya hesaplarını aktif bir şekilde
kullandı. Transferin duyurulmasının ar-
dından kulübün resmi sosyal medya he-
saplarından yaptığı paylaşımlar rekor
etkileşim ve takipçi kazanımı ile netice-
lendi. Web monitoring şirketi Teleskop
APP'in yaptığı sosyal medya ölçümleme-
sinde Arda için yapılan 75 paylaşımın
yaklaşık 500 milyon görüntülenmeye
ulaştığını rapor etti.  

323,4 milyon görüntülenme

6 Temmuz - 8 Temmuz 2023 tarihleri
arasında Real Madrid C.F.'nin Arda Gü-
ler'in transferinin ardına sosyal medya
hesabı Twitter'dan 31 gönderi paylaşıldı.
İspanyol devi önce Türkçe "Yükleniyor"
paylaşımı ile taraftarını heyecanlandırdı.
Kulübün sonraki paylaşımlarında trans-
feri ve detaylarını açıkladı. Arda Güler'in
formalı fotoğrafları ile yapılan paylaşım-
lar 'WelcomeArda' hashtagiyle büyük ilgi
uyandırdı. Transferin ilk gününden itiba-
ren Arda için yapılan paylaşımlar netice-
sinde 4.863.084 beğeni, 352.086 retweet
ve 53.252 yorum alındı. Atılan tweetler-
deki videolar 10.678.377 kez görüntü-
lendi. Atılan tweetlerin görüntülenmesi
ise 323,4 milyonu aştı. Arda Güler'in
transferi dolayısı ile #WelcomeArda
hashtagiyle paylaşılan tweet 767.172 be-
ğeni, 84.585 RT ve 12.026 yorum ile 864
bini aşkın etkileşim ile en çok etkileşim
alan gönderi oldu. Yapılan paylaşım 68,1
milyon görüntülenme ile rekor kırdı. Arda
Güler'in sosyal medya hesabının etiketle-
nerek yapılan #WelcomeArda paylaşımı
413.336 beğeni, 42.059 RT, 5.091 yorum
ile 460 binin üzerinde etkileşim aldı. Yapı-
lan paylaşım 39,9 milyon görüntülenme
rakamına ulaştı. Arda'nın transferinin için
atılan ilk 'Yükleniyor...' paylaşımı ise
319.172 beğeni, 28.148 RT, 7.929 yorum
ile 355 bini aşkın etkileşim aldı. Yapılan
paylaşım 23,5 milyon görüntülenme ra-
kamına ulaştı.

Yorum rekoru kırıldı

Real Madrid Arda için sosyal medya he-
sabı Instagram'dan 22 gönderi paylaşıldı.
Bu gönderilerin 7'si reel olarak paylaşıldı.
Bu paylaşımlar 104 milyonu aşkın bir iz-
lenme oranına erişti. Yapılan paylaşımlar

37.274.742 beğeni, 237.161 yorum alarak
bir rekora ulaştı. Arda Güler'in transferi
dolayısı ile yapılan paylaşımlar
37.511.903 milyonu aşan etkileşim alarak
bu dönemin en çok etkileşim alan gönde-
risi oldu. Arda Güleri'in transferi için ya-
pılan @10ardaguler #WelcomeArda
paylaşımı 3.84 milyona yakın etkileşim
aldı. 

2 buçuk milyon izlendi

6 Temmuz - 8 Temmuz 2023 tarihleri
arasında Real Madrid C.F.'nin sosyal
medya hesabı Facebook'tan 15 gönderi
paylaşıldı. Bu paylaşımlar 3.210.401 be-
ğeni, 89.152 yorum ve 74.669 paylaşım
aldı. Paylaşımlardaki videolar 2.484.889
kez izlendi. Real Madrid kulübünün bu
mecrada yaptığı Arda paylaşımı 688 bini
aşkın etkileşim ile en çok etkileşim alan
gönderi oldu. Kulüp başkanı ile birlikte
yapılan paylaşım ise 318 bini aşan ra-
kama ulaştı. Madrid C.F.'nin sosyal
medya hesabı Youtube'da ise 7 video
paylaşıldı. Paylaşılan videolar 196.347
beğeni, 7.423 yorum ve 2.696.807 iz-
lenme oranlarına ulaştı.  DHA

Altınözü’ne saha yaptık
Samsunspor Başkan Vekili Arzu Uslu, geçtiğimiz günlerde Samsun’da yaptıkları ‘Alışveriş
Şenliği’nden elde edilen gelirle Hatay’ın Altınözü ilçesinde basketbol sahası yaptırdıklarını söyledi
SamSunSpor, Olağan Genel Kurul sonrası ilk
basın toplantısını bugün Nuri Asan Tesisleri’nde
düzenledi. Düzenlenen toplantıda Başkan Vekili
Arzu Uslu ile Basketbol Genel Menajeri Emre
Ekim, kulüp ve basketbol şubesinin çalışmaları
hakkında bilgi verdi. Samsun'un spor şehri oldu-
ğunu dile getiren Arzu Uslu, "Burada çok güzel
başarılar oluyor. Futbol ve basketbol için çok
önemli yerlerdeyiz. Buralarda kalabilmemiz için
de desteğe ihtiyacımız var. Bizim artık ‘Samsuns-
por sahipsiz’ kelimesinin de bu sene yıkılacağını
düşünüyorum. Eminim ki bu konuda herkes bize
yardımcı olacaktır ve elini taşın altına koyacaktır"
dedi.

Bizim için çok önemli

Basketbol maçlarını Mustafa Dağıstanlı Spor Sa-
lonu’nda oynamak istediklerini belirten Arzu
Uslu, "Basketbol Federasyonu'ndan yarın gelecek-
ler ve salonlara bakacaklar. Biz Mustafa Dağıs-
tanlı Spor Salonu’nda devam etmek istiyoruz.
Burası hem lokasyon olarak hem de taraftarın et-
kisi olarak bizim için çok önemli. Yaşar Doğu

Spor Salonu’nun olduğu yer hem biraz uzak hem
de taraftar etkisi az olur. Büyük maçlarımız da
olacak ama normal maçlarda bizim için taraftar
desteği çok önemli. Biz burada devam edip, Mus-
tafa Dağıstanlı Spor Salonu’nda iyileştirme yapa-
rak büyütmek istiyoruz. Genlik ve Spor il
Müdürümüz ile görüştük ve bize elinden gelen
desteği vereceğini iletti. Federasyon da onaylarsa
Mustafa Dağıstanlı Spor Salonu’nda devam et-
meyi planlıyoruz" diye konuştu.

Şenliklerimiz olacak

Depremzedeler için yapılan şenlikten elde edilen
gelirle Hatay’a basketbol sahası yaptırdıklarını be-
lirten Arzu Uslu, "Biz geçen sene Green Golf Ku-
lübü’nde Samsun’daki iş insanı hanımefendilerle
‘Alışveriş Şenliği’ yaptık. Şenlikten elde edilen ge-
lirle de Hatay’ın Altınözü ilçesinde de basketbol
sahası yaptırdık. Bundan sonra da bu tür şenlikle-
rimiz olacak. O da Samsunspor Kulübü üzerin-
den olacak. Basketbol sahasının ismini de
‘Samsunspor Basketbol Sahası’ olarak koyduk”
dedi. DHA

Jorge Jesus
Savic’i 
İStİyor

Geçtiğimiz sezon
Fenerbahçe'yi

çalıştıran Jorge
Jesus, yeni takımı

Al-Hilal'e 
İtalya Serie A 
ekiplerinden 

Lazio forması
giyen orta saha

oyuncusu Sergej
Milinkovic-Savic'i

transfer 
etmek istiyor

Yeni sezona Portekizli teknik
direktör Jorge Jesus ile başla-
yan Al-Hilal, transfer çalışma-
larına devam ediyor. 4.5 yıl
aranın ardından Portekizli tek-
nik adamı tekrardan teknik di-
rektörlük görevine getiren
Suudi Arabistan ekibi, kadro-
suna bir orta saha oyuncusu
daha takviye etmek istiyor. Yaz
transfer döneminde İngiltere
Premier Lig ekiplerinden Wol-
verhampton forması giyen
Portekizli orta saha oyuncusu
Ruben Neves'i kadrosuna ka-
tarak başlayan Suudi Arabis-
tan Ligi ekibi, savunmaya ise
Chelsea'den Senegalli oyuncu
Kalidou Koulibaly'i ekledi. Al-
Hilal'in orta saha bölgesi için
transfer etmek istediği bir

diğer isim ise Lazio'nun Sırp
futbolcusu Sergej Milinkovic-
Savic. 2015 yılından bu yana
Lazio forması giyen ve sözleş-
mesi gelecek yıl haziran
ayında sona erecek olan 28
yaşındaki oyuncu için girişim-
lerini hızlandıran Al-Hilal yö-
netimi, basında yer alan
haberlere göre Milinkovic-
Savic için 40 milyon Euro
bonservis bedeli teklif etti. La-
zio'nun bu teklife sıcak baktığı
öğrenilirken oyuncunun söz-
leşme detayları için Suudi eki-
biyle görüşme halinde olduğu
yazıldı. Milinkovic-Savic, geç-
tiğimiz sezon İtalyan ekibiyle
çıktığı 47 maçta 11 gol atıp 8
de asist yapma başarısı gös-
terdi. DHA
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ZORLUKLARI
YENECEGIZ!

Kadir Çetin'e çok özel itiraflarda bu-
lunan Sinan Akçıl, “Geçtiğimiz gün-
lerde fanlardan bir mesaj aldım girdim
baktım, ‘Ferhat Göçer beni Twit-
ter’dan engellemiş. Sanırım eski eşimle
bana düğünde yaşattığı yakışıksız ola-
yın polemiği yüzünden. Güldüm geç-
tim kendisine. Aralarında kariyeri
adına çok önemli hit şarkıların da ol-
duğu 7, 8 şarkı veren bir adamı engel-
lemesi çocukça bir hareket gibi geldi
bana ama canı sağolsun. Zaten ben
takip etmiyormuşum, merak ettiğim
bir kişi değil” dedi. 

Demet’e özel yazıldı

“Demet Akalın’a şarkı yaptım. Okan
Kurt her gün bu şarkıyı dinliyor ara-
bada en yüksek sesle, Okan şarkı ko-

kusunu çok iyi alır” diyen Akçıl, “Tam
bir yaz hiti, hadi ismini de verelim
şarkının adı "Her Yerde Çalıyor".
Tembellik yapmazsa ki tembel
bir kadın değildir, söyleyecek.
ikimiz de çok yoğunuz bu
dönem, stüdyoya giremedik.
Ona dedimki  Temmuz so-
nuna kadar okuman lazım.
Demet’e özel yazıldı, başkası
söylesin istemem ama şarkıyı
elimde zor tutuyorum” ifade-
lerini kullandı. Akçıl, “Hande
Yener ile hala dargın mısı-
nız?” sorusuna da “Hande
Yener ile ortak bir arkadaşı-
mız vasıtası ile selamlaştık,
Hande’yi severim” cevabını
verdi. HABER MERKEZİ

İ spanya’dan Gürcistan’a, Yunanis-
tan’dan Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’ne kadar 9 ülkeden ve

deprem bölgesinden gelen 450’yi aşkın
sanatçının katıldığı festivale katılanlar
unutulmaz bir gece yaşadı. 7-8-9 Tem-
muz, tarihlerinde üç gün süren etkinlik-
lere 35 binden fazla vatandaş katıldı.
Farklı kültürlerin buluştuğu festivalde
Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen
depremler de unutulmadı. Dünyanın
dört bir yanından gelen sanatçılar, dep-
rem bölgesi olan Adıyaman, Hatay,
Gaziantep ve Kahramanmaraş'tan
gelen dansçılarla birlikte izleyicilerin
karşısına çıktı. 

Ertem sahneye çıktı

Festival kapsamında dünyanın dört bir
yanından gelen sanatçılar üç gün bo-
yunca Avcılar’ın mahallelerinde kortej
yürüyüşleri düzenledi. Avcılarlılar tara-
fından büyük ilgi ile karşılanan dansçı-
lar yaptığı gösterilerle izleyenlere keyifli
anlar yaşattı. Gümüşpala Paşaeli Kent
Parkı’nda şölen havasında geçen festi-
valin birinci gününde 9 ülkeden
450’den fazla sanatçı Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli ile birlikte Tak-
sim Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı. Bir-
birinden özel yöresel dansların
sergilendiği gecenin finalinde Karade-
niz müziğinin sevilen sesi Selçuk Balcı
sahne aldı.  Atölye çalışmaları, dans
gösterileri ve çeşitli etkinliklerin düzen-
lendiği festivalin ikinci gününde Ceylan
Ertem sahne aldı. Ertem'in konseri geç-
tiğimiz günlerde hayatını kaybeden ef-
sane sanatçı Özkan Uğur anısına
söylenen şarkılarla başladı. 

Hepsi harikaydı

Dünyanın bütün renklerinin buluştuğu
etkinliğin sonuncu günü dans gösteri-
leri ile başladı. İstanbulluların yoğun il-
gili gösterdiği gecede vatandaşlar
Pinhani konserleriyle doyasıya eğlendi. 
Seramoni törenin ardından kapanış
konuşmasını yapan Avcılar Belediye

Başkanı Turan Hançerli; “Bathonea
Kültür Sanat Festivalimizin final günü,
3 gün 9 ayrı ülkeden ve deprem bölge-
sinden 4 ayrı şehrimizden sanatçıları-
mızı, dansçılarımızı ağırladık. Gerek
burada Paşaeli Kent Parkı’nda gerekse
mahallelerimizde dans ettiler. Tüm sa-
natçılarımıza her birine ayrı ayrı teşek-
kürlerimi sunuyorum. Hepsi harikaydı”
dedi. 

Sizi çok seviyorum

“Bathonea, Avcılar sınırları içerisinde
bulunan Küçükçekmece Lagünü’nün
hemen kenarında antik bir şehir ve bu
şehre Vikingler gelmiş” diyen Hançerli,
“Kazı çalışmaları devam ediyor. Bin-
lerce yıl öncesine ilişkin buluntular bu-

lunuyor ve İstanbul'un en önemli tarihi
merkezlerinden bir tanesi.  Tabi festival
ve özellikle çok yakın zamanda büyük
acılar yaşadığımız depremi andık.
Deprem bölgesinden 4 ayrı şehirden
danslarımız geldi. Zorlukları, kötülük-
leri, olumsuzlukları, acıları sanatla,
dansla, müzikle yeneceğiz. Festivalde
emeği geçen festivalde emeği geçen
başta Folklor Kurumu Başkanımız ve
Kent Kültür Kalkınma Derneği Başka-
nımız ve tüm çalışma arkadaşlarıma
huzurlarınızda teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Konser alanına sığmayan Avcı-
larlı güzel komşularım; gösterdiğiniz
ilgi ve heyecan için bir teşekkür de 
sizler için. Sizi çok seviyorum” 
açıklamasında bulundu.

Avcılar’da bu yıl ikincisi düzenlenen 'Uluslararası Avcılar Bathonea Kültür ve Sanat 
Festivali' şölen havasında geçti. Festivale 9 ülkeden ve deprem bölgesinden gelen yüzlerce
sanatçı katıldı. Festivalin finalinde vatandaşlara seslenen Turan Hançerli, “Zorlukları,
kötülükleri, olumsuzlukları, acıları sanatla, dansla, müzikle yeneceğiz” dedi

ANIL BODUÇ

Geçtiğimiz günlerde Number1 Türk Fm’de Kadir Çetin’e konuk
olan ünlü şarkıcı Sinan Akçıl, “Hande Yener ile hala dargın
mısınız?” sorusuna, “Hande Yener ile ortak bir arkadaşımız
vasıtası ile selamlaştık, Hande’yi severim” cevabını verdi

Hande’yİ
severİm!

SUDE ALKAN
GÖZ DOLDURDU

Son dönemin en iş
yapan mankenleri ara-
sına ismini yazdıran
Sude Alkan, görülme-
miş bir anlaşmaya
imza atmanın eşi-
ğinde. Bodrum Yalıka-
vak, Yalın Otel'de
çıktığı defilede göz
dolduran Alkan'ın, ilgili
firmayla 2 yıl içinde
yapacakları 7 defilede
yer alması karşılığında
sözleşme yapacağı
öğrenildi. Podyum
dünyasında hızla yük-
selen 5 modelle bu an-
laşmayı yapacaklarını
dile getiren Starlife
abiye yetkilileri, “Önü
açık isimlerle fiyat sa-
bitleyip garanti iş sun-
mak ve işimizi yapmak
istiyoruz” açıklamasını
yaptı. Güzel manken
Sude Alkan'ın oyuncu-
luk sektörüne girmek
için de ders aldığı 
ortaya çıktı. 

Parklarda 
caz keyfi
İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tara-
fından düzenlenen 30. İstanbul Caz
Festivali kapsamında Beylikdüzü Yaşam
Vadisi’nde düzenlenen ‘Parklarda Caz’
etkinliğinde sahne alan gruplar, müzik-
severlere keyifli bir gece yaşattı. İKSV
tarafından düzenlenen 30. İstanbul Caz
Festivali’nin sevilen etkinliklerinden
olan Parklarda Caz, Beylikdüzü Beledi-

yesi’nin de katkılarıyla müzikseverleri
Yaşam Vadisi’nde buluşturdu. Modern
cazı etnik detaylarla süsleyen Eggman
Quartet, hiphop, funk, R&B ve neo-soul
türlerinde eserler seslendiren Esra Gür-
çay ve Peter Shalamov ile Boğaziçi
Üniversitesi Müzik Kulübü Orkestrası ve
Takeshi’s Cashew grupları sahne aldı.
HABER MERKEZİ
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